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Föreningsinventeringi Strömsundskommun

Föreningsarkiveti Jämtlands län

Föreningsarkiveti Jämtlands län, FAJ, bildades 1980 och ären ideell föreningvilken
bestårav läns- och distriktsorganisationer samt lokala föreningari Jämtlands län. Arkivet har
till uppgift att inventera, samla in och bevara skrivna handlingar, trycksaker, fotografier,
föremålosv från föreningaroch enskilda inom länets föreningsliv. Andra viktiga uppgifter är
att väcka intresse och stimulera till forskning och studier i länets föreningshistoriasamt
fungera som service- och rådgivande organ i arkivfrågor. Arkivets verksamhet finansieras i
huvudsak genom anslag frånJämtlands läns landsting. Kommunförbundet,Riksarkivet samt
ett hyresbidrag frånÖstersundskommun. Arkivet har idag fyra anställdamed en sammanlagd
tjänstpå3,0%.

I arkivet och dess depå i skattehuset i Östersundförvarasarkivmaterial fråndrygt 3000 av
länets föreningar.Årligentillkommer handlingar frän ca 200 föreningar, antingen som tillägg
till tidigare deponerade arkiv eller som nya arkivbildare. En stor del av detta material har
inkommit i samband med inventeringar.

Föreningsinventering

Inventering och insamling av de traditionella folkrörelsernasoch andra föreningars
handlingar har pågåtti varierande omfattning under hela 1900-talet. Under de senaste
decennierna har man vid landets förenings-och folkrörelsearkivbedrivit en mer systematisk
inventering av det regionala arkiv- och föreningsbeståndet.Inventeringarna har ibland givits
en organisatorisk avgränsning därman koncentrerat sig påen rörelset ex att spåraupp alla
idrotts- eller nykterhetsföreningar. Vanligare ärdock att man valt att avgränsaunder-
sökningengeografiskt. Föratt göraen total kartläggning av föreningslivethar man då
inventerat socken for socken och kommun förkommun. Föreningsarkiveti Jämtlands länhar
hittills främstarbetat med kommunvisa inventeringar.

Föreningsarkiveti Jämtlands längenomförde 1984 en inventering av Krokoms kommun
som resulterade i ca 1000 registrerade föreningar. Inventeringsarbetet fortsatte 1985 med
Östersundskommun där2600 föreningarregistrerades. 1990 slutfördesen inventehng av
Härjedalens kommun därdrygt 1200 föreningarregistrerades. I Bergs konunun som
inventerades 1991 blev resultatet ca 1150 registrerade föreningaroch vid inventeringen av
Årekommun 1998 registrerades drygt 1200 föreningar.

1997 påbörjadesinventeringen av Strömsundskommun. Normalt har inventeringarna
genomförts av en projektanställd arkivarie som haft 8-9 månadertill sitt förfogandeför
förberedelser, inventering och fältarbete samt rapportskrivning. Denna inventering skiljer sig
frånde övrigagenom att den praktiska delen av inventeringsarbetet inte har utförtsav
personal anställd av Föreningsarkivetutan av tre ALU-anställdaboende i Strömsunds
kommun med handledning av Föreningsarkivet. Arbetet har finansierats genom ett
kommunalt bidrag samt ett bidrag frånRiksarkivet. Målsättningenmed inventeringen har
varit att registrera såmångasom möjligtav de föreningarsom funnits inom kommunen från
1800-talet fram till i dag, verksamma såvälsom nedlagda. Utifirån denna kartläggning av
Strömsundskomniuns föreningslivhar arkivmaterialet frånde olika föreningarnaspåratsupp
och därdet har varit möjligtsamlats in till arkivet föratt uppordnas, förtecknasoch göras
tillgängligt förforskning. I de fall depositioner av arkivmaterial inte har varit möjlig,har
uppgifter om var föreningarnasarkivhandlingar förvaras,dess omfattning och innehåll
registrerats.
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Arbetsmetod

Fördet förberedandearbetet med att registrera föreningarhar Föreningsarkivet,genom
arkivarie Mia GumAolt, ansvarat. Detta arbete startade våren 1997 och har tagit drygt två
månaderi anspråk. Uppgifter om vilka föreningarsom funnits har spåratsupp genom att bl.a
listor från läns- och distriktsorganisationer, föreningshistoriker,hembygdslitteratur, gamla
tidningar har genomsökts.Närdet gällerkooperativa och ekonomiska föreningarhar
Föreningsarkivetstidigare utfördainventering av ekonomiska föreningarvarit av stor nytta

och sparat mycket tid beroende påatt uppgifter om dessa föreningarredan funnits tillgängliga

i en databas. De verksamma föreningarnahar till störstadelen registrerats med hjälp av

kommunens föreningslistorsamt den lokala pressen. Sammanlagt har 1596 föreningari

konimunen registrerats. De sockenvis uppställda listorna har utgjort arbetsmaterialet och

utgångspunkten förfältarbetet som utförtsav Allan Bengtsson, Gulli Wiik och Siw Edin.

Inventerama har fatt handledning av bibliotekarie Gunnel Backlund som även är
arkivutbildad, samt frånFöreningsarkivet. Arbetet med det praktiska inventeringsarbetet
inleddes i augusti 1997 med en endagsutbildning därpersonal fi-ån Föreningsarkivetdeltog
som ledare. Inventeringen avslutades vintern 1998. Sammanställningen av rapporten har Mia

Gunnholt ansvarat för.

Strömsundskommun

Strömsundskommun med 10545 kvadratkilometer ärden till ytan näststörstakommunen i

länet efter Härjedalen. Vid årsskiftet 1997/98 hade Strömsundskommun 14 825 invånare
med en befolkningstäthetpå l ,4 inv per kvadratkilometer, vilket motsvarar samma
befolkningstäthet som Årekommun. Kommunen bildades 1974 genom sammanslagning av

Ström,Hammerdal, Frostviken och Fjällsjökommuner. Strömsundmed ca 4200 invånare är

centralort i kommunen. Strömsundären typisk glesbygdskoinmun. Invånarantaletökadefrån

1910-talet fram till 1930, men sedan har kommunens befolkning stadigt minskat. Kommunen
har förloratdrygt 11800 invånarepåca 70 är, vilket motsvarar nästanhälften av
befolkningen. Störsthar minskningen varit i Alanäs och Gåxsjösocknar, och minst i Ström.
Andelen pensionärerärstor, 25 % mot riksgenomsnittets 17%.

Antal iimevånare 1910-1998

Källa: Folkräkiiingen 1910-1960, SCB Statistisk Årsbok1970-1999.
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1910 22504

1920 25384

1930 26634

1940 26128

1950 25260

1960 23785

1970 18910

1980 17343

1990 16148

1998 14825



Näringslivet i kommunen dominerades fram till 1970-talet av skogsnäringen. Antalet
företagi jord- och skogsbruk har minskat med 90 % sedan 1951 men det finns trots det ett
antal sågaroch träföretagkvar, främst i Strömsundoch Hanimerdal. Ulriksfors utvecklades
till en betydande industriort genom tillkomsten av inlandsbanan. En sulfitfabrik togs i drift
1917, vilken såsmåningomkom att bli norra Jämtlands störstaindustri med som mest 150
anställda.

I Frostviken baseras näringslivet främstpåturism, gränshandeln med Norge och transport-
och entreprenadverksamhet. Ävenvattenkraftutbyggnaden, som inleddes på 1950-talet, ger
viss sysselsättning liksom en del metall- och livsmedelsindustri. Service- och
tjänstenäringamahar dock ökati betydelse påsenare åroch störstaarbetsgivare ärkommunen
själv.

I kommunpolitiken har vänsterblocket en stor majoritet. Under mandatperioden 1998-
2002 fördelarsig mandaten i fullmäktige enligt följande:M-4, Cp-9, Fp-2, S-22, V-8, Mp-2,
KD-2.1 valet 1998 förloradesocialdemokraterna majoriteten förförstagångensedan
kommunsammanslagningen 1974.

Allmänna resultat

I kommunen har 1596 föreningarregistrerats. Jämförtmed tidigare genomförda
inventeringar uppvisar Strömsundett mycket stort antal föreningar. Det har genom tidigare
inventeringar visat sig att i glesbebyggda områdenhar förhållandenaskapat foutsättningar for
ett stort antal föreningar. Varje by hade pågrund av de långaavståndenbehov av att bilda
egna nykterhetsloger, byggnadsföreningaroch idrottsföreningarosv. Av de 1596
föreningarnahar 230 inventerats, viket motsvarar ca 14% av de registrerade föreningama.Vid
inventeringens börjanfarms arkiv från 199 föreningardeponerade i Föreningsarkivet, och
under inventeringens gånghar ytterligare 91 föreningarshandlingar deponerats i arkivet.
Dessutom har fyra tillägg inkommit till redan deponerade arkiv. Totalt finns 294 föreningars
arkiv frånStrömsundskommun deponerade, vilket medföratt ca 18% av de registrerade
föreningarnafinns tillgängligaförforskning.

Det störstaantalet av de registrerade föreningarnai Strömsundskonunun har visat sig vara
ekonomiska och kooperativa föreningar,ett resultat som motsvaras av tidigare utförda
kommuninventeringar. Andelen ekonomiska föreningari Strömsundskommun uppgårtill
436 st, alltså ca 27% av det totala antalet registrerade föreningaroch drygt dubbelt såmånga
som idrotts- och skytteföreningarnasom utgörden näststörstaföreningskategorin. I Alanäs
består39% av de registrerade föreningarnaav ekonomiska och kooperativa föreningar. De
långaavståndenmed dåligakommunikationer och fätätorterinnebar att behovet av olika
typer av service fick ordnas av byborna själva. Föreningarbildades föratt gemensamt lösa
behovet av vägbelysning, vatten och avlopp, bad- och tvättstugor, el och telefoner. Idag sköts
de flesta av dessa serviceområden av stat och kommun, men det betyder inte att denna
foreningstyp har försvunnit.En del gamla föreningarärfortfarande aktiva och nya har
kommit till, tex ekonomiska byutvecklingföreningar, föräldrakooperativadaghem och
bostadsrättsföreningar.

I likhet med tidigare inventerade kommuner i länet uppvisar Strömsundskommun ett stort
antal idrotts- och skytteföreningar.Idrottsrörelsen,som fick sitt genombrott som
massrörelsepå 1930-talet, har blivit den folkrörelsesom samlar flest medlemmar, detta gäller
både tävlings- och motionsidrott. Jämtland/HärjedalensIdrottsförbundbildades 1908 och i
distriktet finns 556 idrottsföreningarfördeladepå55 specialdistriktsforbund. Flest föreningar,
121 stycken, har JämtIand/HärjedalensSkidförbund. I Strömsundskommun har 202 idrotts-
och skytteföreningarregistrerats, vilket utgörca 12% av det totala antalet registrerade
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föreningar.
Skytteföreningarnahar gamla anor och de äridag en av landets störstaidrotts-

organisationer och en folkrörelsemed uppgift att bl.a bedriva skytte som folksport De har sitt

ursprung i den militärt organiserade skarpskytterörelsensom uppstod i börjanav 1860-talet

genom influenser från England. 1893 bildades i Jämtland och Härjedalen tvåskytteförbund

som 1914 sammanslags till Jämtlands Läns Skytteförbund.Mängaskytteföreningareller

gillen bildades i länetpä 1890-talet och i Strömsundskommun registrerades genom
inventeringen 49 stycken, därFjällsjöskyttegille bildat 1893 och Frostvikens skyttegille

bildat 1894, tillhörnågraav de äldsta.
I samband med inventeringen har tvåav de

äldstaidrottsföreningarnai kommunen
deponerat sina arkiv i Föreningsarkivet,
nämligen IFK Strömsundsom 1998 firade sitt
90:årsjubileum och Hammerdals IF bildat 1921.
IFK Strömsundvar en av de första
landsortsföreningarsom anslötsig till
länsidrottsförbundetoch som 1933 byggde den
förstaidrottsplatsen utanförÖstersund.
Hammerdals IF var under 1960- och 1970-talen
bland de ledande föreningarnai landet på
hen-sidan närdet gällerlängdskidåkning.En av
de mest meriterade åkarna i klubben,
tillsammans med Janne Halvarsson och Bjarne
Andersson, ärMelcher Risberg som blev
flerfaldig svensk mästare och som 1968 deltog i
OS i Grenoble. 1946 börjadeföreningen
arrangera Joelmässan, en festivalveckaijuli med
idrottstävlingar, artistframträdandem.m. Den
var den förstai sitt slag i länet och kom att bli ett
årligt återkommande evenemang.

Melcher Risberg, Hammerdals IF
Foto: Hammerdals IF:s arkiv/FAJ

Närdet gällerpolitiska och fackliga organisationer nårde upp till drygt 9,6% respektive

9,8 % av antalet registrerade föreningar. I likhet med övrigalänet etablerade sig den fackliga

och politiska arbetarrörelsensent i Strömsundskommun pågrund av den lågagraden av

industrialisering, de längaavstånden och de dåligakommunikationerna. Den fackliga

arbetarrörelsenhade sina starkaste fästen främst i industriorter som Ulriksfors.
Strömsundskommun har haft en befolkning som i stor utsträckning varit sysselsatt inom

skogsnäringen. Resultatet av inventeringen visar att av de 168 fackliga föreningarsom

registrerats, tillhören dryg tredjedel, 63 stycken, Svenska skogs- och flottningsarbetare-
förbundet.Svenska skogsarbetareförbundetoch övrigafackliga organisationer inom skogs-

och träsektom.

Svenska skogs- och Hottningsarbetareförbundetbildades i Sollefteå i mars 1918. Vid

ett möte7 april samma årbildades en avd i Bodum, genom initiativ av Bodums
arbetarekommun, som kom att fäavdelningsnummer l. Mötetsamlade ca 100 personer och

drygt hälftenantecknade sig förmedlemskap. Redan vid nästamötevar föreningenredo att

besluta om att inleda lönerörelsemed Ångermanälvensflottningsförening. Kraven som

framställdes var 10 timmars arbetsdag och l krona i timmen, 25 % i övertidstilläggpå
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vardagar och 100 % förarbete söndagaroch helgdagar. Flottningsföreningengodtog
överraskandenog villkoren, men vid nästamöteröstademedlemmarna ändånej till förslaget
och resultatet blev att arbetet utfördespåde frånbörjanerbjudna villkoren.
Bodumsavdelningens verksamhet var under de närmaste följandeårenmest koncentrerad på
löne-och arbetstidsbevakning påflottlederna. Äveni Fjällsjöoch Tåsjö,de socknar som
tillsammans med Bodum hörtill landskapet Ångermanland,bildades avdelningar detta år.

Den syndikalistiska fackföreningsrörelsen,Sveriges Arbetares Centralorganisation,
SAC, bildades 1910 av utbrytare ur LO-forbundet. SAC förordadeett decentraliserat fackligt
system som grundade sig pålokala samorganisationer, LS, däralla arbetare påen ort, oavsett
bransch skulle ingå. Syndikalistema hade främst anhängarebland rallare, anläggningsarbetare
och skogsarbetare. Många skogsarbetare hade säsongsarbete inom skogsnäringen, de var även
småbrukare och diversearbetare, och var därföri behov av ett fackligt alternativ som
tillvaratog deras intressen, vilket kan ha bidragit till syndikalismens framgång. Rörelsenvar
väl etablerad i norra Jämtland samt i Härjedalen. Antalet föreningarvar som störstunder
1930-talet. I Strömsundskommun har 32 stycken syndikalistiska föreningarregistrerats. De
flesta bildades under 1920-talets förstaår, utom föreningeni Ulriksfors som startade redan
1915.
Bara inom Strömssocken har det funnits 16 syndikalistiska föreningarmellan aren 1915-
1981.

SAC:s 5-dagarskurs if.d Upplandsbankens lokal i Strömsund26 juli 1927. Foto: Ulriksfors
arbetarhistorias arkiv/FAJ

Ett förbund,som i inventeringen har sorterats under fackliga föreningarfast det kanske
snarare rörsig om en intresseförening,ärSveriges Kronotorpare och kolonistförbund,
bildat 1930 i Vilhelmina. Förbundethade som mest 104 avdelningar fi-ån Norrbotten i norr
till Dalarna i söder. I Strömsundskommun har sju stycken föreningarav denna organisation
registrerats. Tväav dessa fanns i Tåsjösocken, tre i Fjällsjöoch de övrigatvåi Strömsund
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registrerats. Tvåav dessa fanns i Tåsjösocken, tre i Fjällsjöoch de övrigatvåi Strömsund
och Hammerdal. Bakgrunden till organisationens bildande gårtillbaka till 1918 dåett

riksdagsbeslut kom angående upplåtelserav nybyggen, sk. kolonat, påstatens marker,

huvudsakligen i Norrlands inland. 1883 hade statens skogar lagts samman under en

gemensam förvaltningkallad Domänstyrelsen, numera Domänverket. Motiven för

regeringens beslut att stimulera och understödjabildandet av egna hem påstatliga skogar,

kronoparker, var dels att genom jordreformer dämpaeffekterna av arbetskraftsförlustensom

uppkommit genom den omfattande emigrationen, dels att staten ville bevaka sina intressen

som skogsägare i de nordliga länen. Andra anledningar var hungerdemonstrationema,
inbördeskrigeti Finland och den ryska revolutionen 1917. Missnöjetinom de svenska
arbetarleden ansågs kunna dämpas genom upplåtelserna. Fram till 1930-talet bosatte sig

någratusen familjer påden statliga marken, främst i Norrbotten och Västerbottens inland,

men även i norra Jämtland och Härjedalen. De odlade upp marken som ofta bestod av

svårodlade myr- och mossmarker, i hopp om att bli självägandeoch självförsörjande.
Arrendena upplåts med olika villkor. De sökandeskulle ha gjort sig kändaför

sparsamhet, nykterhet och hederlig vandel. Upplåtelsetidenvar frånstarten högst20 år. En

s.k byggnadshjälppå750 kronor garanterades förstnärarrendatom hade uppfort bostad och

uthus, vilket kunde resultera i att bostädernakunde vara ganska primitiva. Tanken med

kolonaten var att arrendatorema skulle fungera som en fast skogsarbetarebefolkning. Såblev

det dock inte. Staten genomfördeinte självaavverkningarna av den statliga skogen utan sålde

skogen pärot till högstbjudande,ofta till trävarubolagen vid kusten, vilka anlitade egen

arbetskraft. De otrygga förhållandenamed arbetslöshet, föreståendearrendehöjningaroch

exekutiva auktioner påarrenderättentvingade kronoarrendatorema att organisera sig.

Förbundetvar särskilt livaktigt mellan 1930 och 1950 dåantalet medlemmar var ca 1100.

(1974 var dock endast sex av de totalt 125 kronolägenhetsinnehavamai Jämtland
organiserade i förbundet.)SKKF:s motioner behandlade under denna tid främst
bostadsförbättringsfrågan,arrendefrågor, arbetslöshetenpåkronoparkema, tryggare
besittningsrätt och odlingsfrågan.

Staten börjadeunder 1960-och 70-talen lägganer ej lönsammaskogsbnik. Torpen passade
inte in i det moderna skogsbniket. Detta ledde till att man förmåddekronotorpama att lämna

sina arrenden. En konflikt uppstod mellan de kvarvarande kronotorpama som hindrades från

att köpaut sina torp eller påannat sättK äganderätten,och Domänverket som ville driva

skogsbruk påsina marker sårationellt och lönsamtsom möjligt.Genom den lagstiftning som

kom till ståndpå 1980-talet kan arrendatorema numera friköpasina hem och den uppodlade

jorden.

I Hammerdal bildades en socialdemokratisk arbetarekommun efter ett föredragsom

redaktörenoch den socialdemokratiske agitatorn Carl ÅströmfrånÖstersundhöll i Sikåsden

19 november 1913. 17 hammerdalsbor tecknade sig föratt bilda arbetarekommunen, vilken i

börjanav 1914 anslötsig till partiet. Föreningenupplöstesnågraårsenare föratt 1925

nybildas. Den äldstaarbetarkommunen i Strömsundskommun bildades 1909 i Rörström,
vilken 1928 gick ihop med Hotings arbetarekommun. I samband med kommunsamman-
slagningen 1974 ändrades de olika arbetarekommunerna till socialdemokratiska föreningar.

Strömsundsarbetarekommun omfattar efter 1974 hela Strömsundskommun. Sammanlagt har

23 socialdemokratiska arbetarkommuner, 9 S-föreningar, 13 kvinnoklubbar och 11

ungdomsföreningarregistrerats. Kommunistiska arbetarkommuner har registrerats i Ström,

Kakuåsen, Fjällsjö-Bodumoch i Rotnäset i Tåsjösocken.
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Hammerdals Arbetarekommun demonstrerar 1931. Foto: Ulriksfors arbetarhistorias
arkiv/FAJ

Bondeförbundethade i börjanav 1920-talet sina flesta anhängare i Hammerdalsonirådet.
Hammerdals sockenföreningav Bondeförbundetbildades 1920. Framgångarna för
Bondeforbundet i Sverige under 1930-talet ledde till att intresset förbildandet av avdelningar
ute i landet ökade.Strömsavdelning av Bondeforbundet bildades 1936. Jordbruks- och
vägfrågori glesbygden var de frågorsom ägnadesstörstintresse i föreningen. Strömsund
hade ävenunder senare delen av 1930- och 1940-talet en mycket aktiv SLU-avdelning.
Föreningenbedrev omfattande studiecirkelverksamhet och anordnade bl.a tävlingar i
köksväxtodlingfor skolbarn, enligt föreningenshistorik, de förstainom SLU i Sverige.
Föreningentog 1941 initiativ till inlämnandet av en motion till SLU-distriktet, som föreslog
en uppvaktning hos landshövdingenangående inrättande av en lanthushållsskolavid Birka i
Ås.Motionärernapåpekadebehovet hos den kvinnliga jordbrukarungdomen i länet att, i
likhet med den manliga, fäen kvalificerad undervisning inom sitt speciella arbetsområde.
Motionen biföllsoch någraårefter uppvaktningen, 1945, togs Röstalanthushällsskola i Åsi
bruk.

Sammanlagt har 41 centerforeningar registrerats, vari ävenCenterpartiets kvinnoklubbar
och ungdomsföreningaringår.

Tvåstycken nationalsocialistiska föreningarhar registrerats, en i Strömsundbildad
1933 och en i Alanäs, troligen bildad året innan eller tidigare samma år. Tyvärrhar inga
övrigauppgifter om dessa tvåföreningarkunnat hittas.

Frikyrkorörelsenhar i inventeringen stått förca 5% av det totala foreningsantalet i
Strömsundskommun, en siffra som ärjämförbarmed övrigalänet. Frikyrkorörelsenfick en
begränsad utbredning i Jämtlands län. Den frikyrkorörelsesom förstkom till länetvar
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baptismen. I Hammerdalstrakten fick baptismen ett relativt starkt fäste. Sikås
baptistförsamling,som mellan 1861-1912 benämndes Hammerdals baptistförsamling,
bildades 1861 av en av medlemmarna frånspillrorna av den separatistiska väckelse som

under 1850-talets förrahälft gick under namnet Dömmarrörelsenoch som främstberörde

byarna Ede och Solberg. Baptistförsamlingenbestod de förstaårenav endast fem personer
men rörelsenväxte sig säsmåningom starkare i bygden och 1880 hade församlingen36

medlemmar. Föreningenärfortfarande verksam, och förvararsitt arkiv i Föreningsarkivet.De

äldstahandlingarna frånstarten 1861 och fram till 1888, sakiias dock.
Till Strömsundkom baptismen sent. Ett fätal strömsundsborhade, innan Strömsunds

baptistförsamlingbildades 1911, tillhörtRamsele baptistförsamling.Tillströmningenav folk i

samband med inlandsbanans tillkomst 1910 resulterade i att en församlingkunde bildas. Man

hade en predikant gemensamt med församlingen i Sikås. Ett kapell uppfördes i Strömsund

vilken stod klar 1914. 1920 splittrades församlingenefter att ett antal av medlemmarna yrkat

påatt församlingenskulle gåur Baptistsamfundet föratt i stället ingåi pingströrelsen.
Församlingendelades därpåi tvåförsamlingar,hälften av medlemmarna blev kvar i

baptistsamfundet. Den andra hälftenbildade en pingstförsamling,vilken frånstarten kallades

Betania. De flesta av de 73 medlemmarna var bosatta i Ulriksfors.
Baptisförsamlingeni Strömupphörde 1960.

EFS, som äri särklass länets störstaväckelseorganisation och som betonar sin

samhörighetmed svenska kyrkan, har haft ett stort antal missionsföreningari Strömsunds

kommun. Antalet registrerade missionsföreningaruppgårtill 37 stycken, däribland ett antal

ungdomsföreningar. En av de förstaungdomsföreningarsom bildades i länetvar Ströms
kristliga ungdomsföreningsom startade 1904. Ungdomsföreningarnavar, i likhet med

moderorganisationen EFS, inriktade påbönoch bibelstudier men hade sällan en präst i

ledningen utan istället en yngre lekman. Sex stycken av dessa kristliga ungdomsföreningar
har registrerats i Strömsundskommun, varav arkivmaterial från fyra av dessa finns

deponerade i Föreningsarkivet.

Frälsningsarménfinns representerad med tvåföreningari kommunen. En i Hammerdal

och en i Strömsund. Hammerdalskårenbildades 1913 och man bedrev bl.a söndagsskolafrån

1923 i egen lokal. Kåren bestod 1920 av 32 soldater och man fick såsmåningomäven

ansvaret for kåren i Mårdsjön,som for övrigtvar den förstasvenska landsbygdskåren av

Frälsningsaménoch vars handlingar förvarasi Föreningsarkivet.
Vid ett besök 1911 av Mårdsjönskåreni Strömsundhade ett antal strömsundsrekryterinvigts

som soldater och dessa bildade samma årStrömsundskårenav Frälsningsarmén.Ävende fick

såsmåningom tillgång till en egen lokal, efter att under de förstaårenha använt Godtemplar-
lokalen samt en snickeriverkstad som möteslokaler.ÄvenStrömsundskårenstartade
söndagsskoleverksamhet. Den kom att bli länets mest expansiva kåroch hade på 1930-talet

69 soldater. 1917 bildade kårenävenen hommusikkår. Samma årbildades en kår i Gäddede

genom initiativ frånkåren i Offerdal. Det har ävenfunnits en kåri Backe. Frälsningsarmén
hade ett starkt inslag av kvinnor. Strömsundskårenbestod av drygt tre gängersämänga

kvinnor som män, och mångakvinnor hade ävenen ledaqiosition, vilket var relativt ovanligt i

de flesta frikyrkorörelserliksom i samhället i övrigt.

Nykterhetsrörelsenhar i likhet med övrigalänet haft en stor utbredning i Strömsunds
kommun. Andelen nykterhetsorganisationer utgörnära 8% av det totala antalet registrerade
föreningari kommunen. IOGT var den dominerande nykterhetsorganisationen som kom till

länet 1882 dåden förstanykterhetslogen. Fjällrosen, bildades i Östersund,vilken snabbt fick

efterföljareute i länet. I Strömsundskommun bildades åretdärpålogerna Strålen i
Hammerdal, Fyrkronan i Fyras, Norrskenet i Strömsundoch logen Nordfjäll i Raftsjöhöjden.



Dessa följdesav ett stort antal loger och ungdomslager. 1886 delades länet in i fyra distrikt,
varav nuvarande Strömsundskommun ingick i den norra. I Alanäs och Frostviken hade flera
av de nybildade logerna svårt att överlevaeftersom de bestod av ett litet antal medlemmar.
Nykterhetsrörelsenhade störstframgång i bondesocknar som Strömoch Hammerdal och
hade svårast att nåut i bolagssocknar som Bodum, dären ansenlig del av befolkningen bestod
av inflyttade, ogifta skogsarbetare. De hade sina arbetsplatser påavsides belägna
avverkningsplatser och ledigheten tillbringades ofta i sällskap med brännvinsflaskan.

IOGT:s bibliotek med studiecirklar och föreläsningarutgören stor del av rörelsens
verksamhet, vilket spelade en stor roll for folkbildningen i byarna. Genom inventeringen har
19 logebibliotek registrerats.

Efter nykterhetsrörelsensstorhetstid under slutet av 1800-talet och fram till ca 1920 har
medlemsantalet i nykterhetsrörelsengått tillbaka. Tillbakagångenkom senare i norra
Jämtlandän i övrigalänet. Inom IOGT:s norra distriktloge inträffade en tydlig
medlemsminskning försti börjanav 1930-talet.

Arkiv från lOGT-logema har i mångafall inlämnats till förvaringi Föreningarkivet.
Handlingar från lOGT-logema i socknarna Bodum, Fjällsjöoch Tåsjöförvarasdock till stor
del i Föreningsarkiveti Västernorrland.

Vita Bandet, som ären internationell nykterhetsorganisation förkvinnor, etablerade sig i
kommunen 1907 dåStrömsundslokalavdelning bildades. Organisationen har ävenhaft
lokalföreningari Havsnäs och Sikås. Vita Bandet är i likhet med Blåbandsrörelsenen
nykterhetsorganisation som vilar påkristen grund. Närdet gällerBIåbandsföreningarhar
endast tvåregistrerats. En fanns i Sikås, bildad 1897 och den andra bildades i Hillsand 1898
och fick tillnamnet Gnistan. Någraårtidigare, i april 1895, hade en absolutistföreningbildats
i samma by. Ett 20-tal bybor hade samlats påFridshems barnhem därman diskuterade
bildandet av en nykterhetsförening.Man oroade sig försuperiet i trakten och främstdess
påverkanpåungdomen. Orsaken ansågman vara "en hel hop bolagskarlar som efter avslutat
arbete i skogarne, och en stor del av åretvoro utan annan sysselsättning, slogo sig till att
supa och ävengjorde sitt bästaföratt andra skulle göradet samma ". Det var detta lösdriveri
och superi man reagerade emot och som man ansåg verkade "fördärfligtpåungdomen".
Nyttan av att bilda en föreningföratt organisera nykterhetssträvandena framlades genom
argumentet att en föreninggav människorstyrka och "erfarenheten visar att en person som ej
slår i enföreningärmera utsatt förvännernasfrikostiga och enträgna bjudning på
spritvaror och faller lättareoffer fördessa, änen som kan tala om att han tillhören förening
och afsagt sig rusgifvande drycker. "

Som förstaordförandeoch medlem blev lärarinnanpåbarnhemmet Fridshem, Anna
Hallendorff. Barnhemmet fungerade även som möteslokalförföreningende förstaåren.
Medlemsantalet ökadestadigt. Folk frånangränsandebyar anslötsig och tvåårefter
bildandet hade föreningen 106 medlemmar.
I stadgarna förföreningenkan man läsa: "Föreningensuppgift äratt förenade härvarande
nykterhetsvänner till gemensam verksamhet förabsolut nykterhet, och rusdryckernas
avskaffande, genom alla lofliga medel. " Medlemmarna avlade ett trohetslöfteoch
undertecknade ett medlemskort med följandeinnehåll: "Medlemskort

för
Absolutistföreningeni Hillsand. Härmedlofvarjag, med Guds hjälp afståfrånbruket af alla
slags rusdrycker såsomnjutningsmedel, alt aldrig köpa, sälja, anskaffa eller bjuda någon
dessa drycker, utan skall jag pålämpligtsättmotverka deras bruk inom samhället."
Styrelse utsågs i slutna val och de skulle vid lämpligatillfällen anordna offentliga mötenmed
föredragoch diskussioner.Vid årets slut ägde alla som hållitnykterhetslöfteträtt att dela de
medlemsavgifter som insamlats under året. Vid ett mötei februari 1898 diskuterades frågan
om föreningenskulle ombildas till blåbandsforening, något som de flesta mötesdeltagare
inte ansågnödvändigt.Ett par veckor senare bildades ändåen blåbandsforeningvilken
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samlade sju medlemmar. Antalet ökadedock redan under det förstaverksamhetsåret till 60

stycken. De flesta kom troligen frånabsolutistforeningen. Denna och blåbandsföreningen

fungerade parallellt i någraåreftersom man i störstasamförståndkommit överensom att

undvika att mötenahöllssamtidigt. Senare höllman ävenen del gemensamma möten.

Absolutistforeningens protokoll slutar 1901 och det mest troliga äratt medlemmarna

övergicktill blåbandsföreningendådenna föreningsamma årökademed 51 medlemmar till

171. Föreningenbyggde även ett eget hus samma år,vilket invigdes sommaren 1902.

Arkivhandlingar frånblåbandsföreningamai Sikåsoch Hillsand samt absolutistföreningen

finns förvaradei Föreningsarkivet.

Hillsands blåbandsföreningsamlade utanförsitt nybyggda föreningshus. Foto: Hillsands

Blåbandsföreningsarkiv/FAJ

Av de äldre folkrörelserna,mer ideologiskt
baserade, finns idag inte många verksamma.
Dagens föreningslivärmer intressebaserat.
Exempel pådetta ärhandikapprörelsenoch

pensionärsorganisationerna, vilka bådasamlar
relativt mångamänniskor. Med ökningenav antalet

pensionärerökarföljaktligenävenbehovet av
organisationer som kan fungera som påverknings-
och kontaktorgan och ta tillvara medlemmarnas
intressen gentemot tex stat och kommun. I
Strömsundskommuns inventering ärhandikapp-
och pensionärsföreningarnaregistrerade under
kategorin "Övriga"tillsammans med andra
intressebaserade föreningarsåsombyalag,
ungdomsföreningarav olika slag, syföreningarm.fl.
Tillsammans utgörde ungefär9% av de registerade
föreningarna.

Blåvingar i Strömsundsscoutkår ca 1960.
Foto: Strömsundsscoutkårs arkiv/FAJ
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Antal registrerade föreningar

Antal inventerade föreningar
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Hur man hittar i registren

De föreningarsom registrerats i samband med föreningsinventeringenpresenteras i två

register, ett topografisk och ett indelat efter organisationstillhörighet.Registren innehåller

föreningensnamn, eventuellt nummer och hemvist. Har föreningenändratnamn stårdet

nuvarande eller senaste namnet föredet tidigare. Den förstakolumnen till högerom

föreningsnamnetanger dess bildandeår. Den andra kolumnen anger dess upphörande-eller

nedläggningsår.Om föreningenärnedlagd, men okäntvilket år, anges detta med "nedlagd".

Föreningsom ej upphörtmen inte har någon verksamhet anges med vilande .

Den tredje kolumnen anger förvaringsplatsfor föreningenshandlingar. "FAJ" innebäratt hela

eller delar av arkivet finns deponerat i Föreningsarkivet i Jämtlands län. Beteckningen "inv"

innebär att föreningenshandlingar har inventerats, men att materialet förvaraspåannat håll

än i Föreningsarkivets arkiv. "OLA" innebär att hela eller delar av arkivet förvaras i

Landsarkivet i Östersund.

Topografiskt register

Det topografiska registret är indelat efter socknar inom Strömsundskommun De föreningar

som finns angivna 1'registrets tredje kolunin (FAJ, OLA, inv) finns i en särskild databas. Här

finns uppgifter om föreningensnamn, organisationstillhörighet,hemort ( kommun socken,

ort), biidningsår, ev. nedläggningsår,kontaktman, arkivhandlingarnas förvaringoch

omfattning samt övrighistorik.

Organisatoriskt register

Det organisatoriska registret äruppdelat i tio huvudgmpper:
Ekonomiska och kooperativa organisationer
Fackliga organisationer
Folkbildnings- och kulturorganisationer
Freds- försvars-och solidantetsorganisationer
Fritids- och miljöorganisationer
Idrotts- och skytteorganisationer
Nykterhetsorganisationer
Politiska organisationer
Religiösaorganisationer
Övrigaorganisationer och föreningar

Dessa tio huvudrubriker ärsedan i sin tur indelade i underrubriker.
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TOPOGRAFISKT REGISTER
ALANÄS

Bildad Upphörd Förvaras

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

gosfads-_och bycignadsföreningar

Alanäsfolketshusföreningupa 1924

Havsnäs byggnadsförening upa 1916

Lidsjöbergsbygdegärdsförening

Lillvikens bygdegärdsförening

Ringvattnets bygdegärdsförening

ÖvreFlåsjöbygdensbygdegårdsföreningupa 1948

Hushålletsekonomiska föreningar

Alanäsfrys, ek. för, 1960

Alanäshandelsföreningupa 1916

Alanäsetshandelsförening 1872

Alanäsetskooperativa handelsförening 1911

Alanäsetsvatten-och avloppföretag, ek. för. 1959

FöreningenStorans elektriska kraft upa 1922

Gubbhögenskooperativa handelsförening upa 1915

Gubbhögensvattenledningsförening förvattenförsörjningoch 1948
avlopp upa

Hafsnäskooperativa handelsföreningupa 1915

Harrsjönsbadstugeföreningupa 1944

Havsnäsbadhusföreningupa 1937

Havsnäskooperativa handelsföreningupa

Havsnäsvatten- och avloppsföretag,ek. för. 1954

Högbynäsinköpsföreningupa 1949

Högbynäsvatten-och avloppsföretag, ek. för. 1958

Lidsjöbergshandelsförening upa 1919

Lillvikens frys, ek. för. 1960

Ringvattnets handelsföreningupa 1948

Rörnäsetslysförening

Siljeäsens badhusföreningupa 1945

Siljeäsenselektriska förening upa 1918

Siljeäsens frys, ek. för. 1959

Jordbry_kets,ekonomiska föreninaar

Alanäs lantmannaföreningupa 1919

Alanässockens hästavelsföreningupa 1939

Alanäsets tjurfärening 1916

Gubbhögenstjurförening

Hafsnäsnya fjurförening 1909

Havsnäsbaggförening

Ringvattnets tjurförening

Storholmens tjurförening 1910

upphörd FAJ

upphörd

upphörd

1925

1941

upphörd

1984

1950t

1928

1970

upphörd

upphörd

1970

upphörd

upphörd

upphörd

19601

FAJ

FAJ

inv

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Nvkooperativa föreningar

Lidsjöbergsbygdensbyautveckling, ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

Alanässockens erkändasjukkassa

Bergbodarna vägsamfällighet

Gammelbodarnas vägsamfällighet

Järvsandsvägförening

Kalkbergets vägförening,Havsnäs

Fackliga organisationer

LO

Sv. Skogs och flottningsarbetareförbundetavd 23, Alanäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 290, Havsnäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 838, Lidsjöberg

Sv. Skogsarbetareförbundetavd 927, Havsnäs

LRF

Alanäsvästraavd av LRF

Alanäsöstraavd av LRF

SAC

Alanäsets LS

GubbhögensLS

Harrsjöns LS

LidsjöbergsLS

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Biblioteket nr 2023 Bokringen av IOGT, Ringvattnet

Logen nr 3327 Hafsnäsbandetav IOGT, bibliotek nr 1923,

Havsnäs

Hembygdsföreningar

Alanäsetshembygdsförening

Musikföreningar

Alanäshembygdskör

Alanäskyrkokör

Teaterföreningar

AmatärteaterklubbenVi, Havsnäs

Flåsjöbygdensteaterförening

Fritids- och miljöorganisationer

1988

OLA

1955 1962

1955

FAJ

FAJ

1922

1922

1922

1922

1940

1923

1926

1937 FAJ

1980

1935

1942 upphörd FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Fiskevärdsföreninaar/ Fiskevårdsområden

Fläsjönsfiskevårdsomrädesförening

Lidsjöbergsfiskevärdsområdesförening

Ringvattnets fiskevårdsområdesförening

Jaktvärdsföreninaar/ Jaktvårdsområden

Alanäsetsjaktvårdsområde
Gubbhögensjaktvårdsområde
Havsnäsjaktvårdsområde
Järvsandsjaktvårdsområde
Lidsjöbergsjaktvårdsområde
Ringvattnets jaktvårdsområde

Skoterföreninaar

Fläsjöbygdenssnöskoterklubb

Lidsjöbergsskoterklubb

Idrotts- och skytteföreningar

Idroftsföreninaar

, AlanäsSkidlöpareklubb

GubbhögensIF

Harrsjöns IF

Havsnäsgymnastikförening
HavsnäsIF

Havsnässkolidrottsförening

IF Spartanerna, Havsnäs

Järvsands IK, Lövberga

Siljeäsens IF, hlögbynäs

Skytteföreninaar

AlanäsetsSkytteförening

Järvsandsskytteförening

Lidsjöbergsjaktskytteklubb

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 3327 Hafsnäsbergetav IOGT, Havsnäs

Logen nr 912 Draupner av IOGT, Alanäs

IOGT-NTO unadomsloger/ iuniorföreninflar

Ungdomslagen nr 1478 Lyckans vårav IOGT, Havsnäs
Ungdomslagen nr 2176 Unga viljor av IOGT, Havsnäs

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1928

1942

1949

1979

1936

1930

1918

1951

1928

FAJ

inv

1935

1990 inv

FAJ

1904

1884

1922 FAJ+inv

upphörd

upphörd

- 17-



Bildad Upphörd Förvaras

Övn3a_nykterhetsorqanisationer

Vita bandets lokalavdelning, Havsnäs

Politiska organisationer

Ce n te rorganisationer

Bondeförbundets sockenförening,Alanäs

Gubbhägensavd av SLU

Knnservativa organisationer

Alanäshögerförening

Socialdemokratiska .organisationer

Alanässocialdemokratiska arbetarkommun

FlåsjöbygdensS-förening

SDUK Fredsfanan, Gubbhögen

Vänsteroraanisationer

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet,Alanäs

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet,Gubbhögen

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Havsnäs

Övrigapolitiska organisationer

Alanäsnationalsocialistiska lokalförening

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförening,Alanäsvästra

EFS missionsförening, Havsnäs

EFS missionsförening, Ringvattnet

Övrigareligiösaorganisationer

Alanäsavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Övrigaföreningar

1940

1939 1946 FAJ

FAJ

FAJ

inv

Inv

inv

1944

Pensionärsföreningar

PRO Havsnäs

Samhällsföreningaroch byalag

Flåsjöbygdensintresseförening

Gubbhögens intresseförening

Harrsjönsbyalag

Havsnäsbygdeförening

Siljeåsensbyaförening

ÖstraHavsnäsbyförening
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Bildad Upphörd Förvaras
BODUM

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvqgnadsföreningar

Bodums bygdegårds-och folkbadsföreningupa

ByggnadsföreningenFolkets Hus upa, Rossön

Hushålletsekonomiska föreningar

Rossön-Bodumsbelysningsförening

Fackliga organisationer

LO

Statsanställdasförbundavd 5114, klubb Rossön

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 647, Rossön

Sv. Elarbetareförbundetavd 128 Flyn, Österforse-Ramsele

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 1, Bodum-Ström

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 187, Brocksjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet avd 57, Grundsjön

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 48, Rossön

SAC

Flyns LS

RensjönsLS

Rossöns LS

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Föreläsnings-och diskussionsföreninaar

Bodums föreläsningsförening

Hembvgdsföreningar

Bodums hembygdsförening

Sunds hembygdsförening

Studieförbund

ABF lokalavdelning 110, Bodum

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Bodums lottakär

VästraÅngermanlandsFBU-förening

Solidaritetsorganisationer

Bodumskretsen av RödaKorset

Fritids-och miljöorganisationer

1943

1943

1944

1918

1922

1967

1982

inv

FAJ

FAJ+inv

inv

inv

1923

1926

1921

1925

FAJ

1913 FAJ

inv

1939
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Bildad Upphörd Förvaras

Fiskevardsföreningar/ Fiskevärdsomräden

Rossönsfiskevårdsområdesförening

Jaktvårdsföreningar/ Jaktvårdsomräden

Balens jaktvårdsomräde

Skoterföreningar

Rossöns skoterklubb

Turistföreningar

Rossönsturistförening

Övriga

FriluftsfrämjandetBodum-Norräker

VästraÅngermanlandsflygklubb

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Hällnäsetsskolidrottsförening

Rossönsgolfklubb

Rossöns IF
'

i

Visa hockeyförening, Rossön

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 3248 Rättoch Sanning av IOGT, Rossön

IOGT-NTO_yn3dpmslocier / iuniorföreningar

Ungdomslagen nr 1655 Ungdomshemmet av IOGT, Rossön

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Bodums avd av SLU

Bodums centeravdelning

Socialdemokratiska organisationer

Bodum S-förening

Bodums nordvästrasocialdemokratiska arbetarkommun

Bodums socialdemokratiska kvinnoklubb

Bodums SSU

BrocksjöSDUK

StavsjöSSU

Sund-Flyns socialdemokratiska arbetarkommun

Sunds socialdemokratiska arbetarkommun

FAJ

1994

1937

1903

1916 upphörd

1935

inv

1947

1932

1968

inv

FAJ+inv
FAJ
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Bildad Upphörd Fön/aras

Övrigaföreningar

Pensionärsföreningar

PRO Bodum

Samhällsföreningaroch byalao

Grundsjöbyaförening

Ungdomsföreningar

Bodums scoutkår

RossönsVi unga-klubb

Övriga

Bodums trädgärdsodlareförening

FRÖavd 225 VästraÅngermanland

1917
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Bildad Upphörd Förvaras

FJÄLLSJÖ

Ekonomiska-och kooperativa organisationer

Bostads- och bygcinadsföreningar

Byggnadsföreningen Kvarnkullen upa, Backe

ByggnadsföreningenTrekanten upa, Backe

Logen nr 2904 Fjällrosensekonomiska verksamhet, Backe

Medborgarhusföreningen Backe med omnejd upa

Mårdsjöbygdegärdsförening

Rudsjöfolkelshusförening

Silsjönäsbygdegärdsförening

Silsjönäsfolketshusförening

Söredstamedborgarhusförening

Hushållets ekonomiska föreninoar

Backe kallbadhusbolag

Fjällsjöelektriska abonnentförening

Fjällsjöhushållningsgille

Fjällsjökonsumtionsförening

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Backe tjurförening

Fjällsjöhovvärdsförening

Fjällsjöjordbrukskassa
Fjällsjösockens lantbruksförening

Fjällsjö-Junselehästavelsförening

Jansjötjurförening

Mårdsjönsbaggförening

Mårdsjönstjurförening

Vångelstjurförening

Nvkooperativa föreningar

Backe hantverksförening

Bykooperativet Rudsjö, ek. för.

Fjällsjögrönt, ek. för.

Rese- och transportfäreninqar

Backe åkeriägare,ek. för.

Övri3a_ekonomiskaföreningar

Backe arbetslöshetsförening

Backe högstadiumsskolkooperativa förening, ek. för.

Backe telefonförening

Fjällsjöerkändasjukkassa

Fjällsjö-Bodumköpmannaförening

Fjällsjö-Bodumserkända lokalsjukkassa

Framtidsförbundets sjukkassa avd 1483, Märdsjön

-22-

inv

inv

1946 upphörd

1949

1876

1950

1887

1949

1878

1943

ca 1942 ca 1952

1986

1979

1931

1979

FAJ

1990



Bildad

Framtidsförbundetssjukkassa avd 233, Backe

Sv, arbetares allmännasjuk- och begravningskassa
lokalavdelning 236, Backe

Tjärnnäsetsvägsamfällighet

Fackliga organisationer

LO

Fjällsjö/TäsjöFCO

Kommunalarbetareförbundet avd 262, Backe

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 547, Backe

Sv. Byggnadsträarbetareförbundetavd 405, Backe

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 156, Vängelsby

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 218, Backe

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 4, Rudsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 619, Vängelsby

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 299, Backe

LRF

Upphörd Förvaras

FAJ

FAJ

inv

inv

Fjällsjönorra avdelning av RLF

Fjällsjösödraavd av LRF

Övrigafackliga organisationer

Fjällsjö-Junselekretsen av Sveriges Småskolärarinneförbund

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 10, Miltallberget 1931

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 16, Stenhällen 1931

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 27, Orrnäs 1931

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek/ Studiecirkelbibliotek

Logen nr 2904 Fjällrosen av IOGT studiecirkel, Backe

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Backe föreläsningsförening

Vängelsföreläsningsförening

Hembygdsföreningar

Fjällsjöhembygdsförening

Konst- och hantverksföreningar

Fjällsjökonstförening 1953

Musikföreningar

Backe hembygdskör

Backe musikcirkel

Fjällsjöhembygdskör

inv

inv

-23-



Studieförbund

ABF Fjällsjö/Täsjö

ABF lokalavdelning 1423, Backe

Teaterföreningar

Backe teaterkommitté

Fjällsjöteaterförening

Övrigakulturföreningar

Backe publikförening

Fjällsjöringen,Backe

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Fjällsjöhemvärn

Fjällsjölottakär

Fjällsjöluftskyddförening

Solidaritetsoraanisationer

Backekretsen av Röda Korset

FöreningenMajblomman, Backe

Lions club, Fjällsjö

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninaar/ Fiskevårdsomräden

Backe fiskevårdsomrädesförening

Jansjöfiskevärdsförening

Vängelälvensfiskevårdsområdesförening

Jaktvårdsföreninaar/ Jaktvårdsområden

Backe jaktvårdsomräde

Jansjöjaktvärdsförening

Silsjönäs-Söranäsjaktvårdsomräde

Smedsby-Smedsbölejaktvårdsomräde

Sunnansjöjaktvärdsområde

Vängelsjaktvårdsomräde

Skoterföreningar

Fjällsjösnöskoterklubb

Mårdsjöskoterklubb

TuristföreninQar

Backe turistsektion

FöreningenJansjögården

Bildad Upphörd Förvaras

FAJ

inv

1953

1961

1916

1911

1964

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1994
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Bildad Upphörd Förvaras

Övriga

Backe fritidsklubb

Friluftsfrämjandet, Fjällsjö

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Backe bollklubb

Backe IF

Backe tennisklubb

Fjällsjöalpina klubb

Fjällsjöbollklubb

Fjällsjödartklubb

Jansjö l K

Kamrat- och idottsföreningenSilverpilen, Backe

SilsjönäsetsIF

Vängel-MärdsjöIF

Vängels idrotts- och byförening

VängelsbyIF

Skytteföreningar

Backe jaktskytteklubb
Backe pistolskytteklubb
Fjällsjöskytteförening

Rudsjöskyttegille

Vängelsbyskytteförening

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 2904 Fjällrosenav IOGT, Backe

Logen nr 4403 Framtid av IOGT, Jansjö

Logen nr 937 Vårförhoppningav IOGT, Backe

ÖvreAdalskretsen av IOGT-NTO

[OGT-NTO unadomsloger / Juniorföreningar

Ungdomslagen nr 1411 Dexippos av IOGT, Backe

Ungdomslagen nr 2259 Vinterny av IOGT, Jansjö

SGU/UNF

SGU avd 624, Jansjö

Övriganykterhetsorganisationer

Fjällsjö-Bodumslokalavdelning av MHF

Politiska organisationer

inv

1916

1982

1988

1933

1994
1893

1901

1913

1886

vilande

1947

1893

1949

1935

upphörd

upphörd

inv

inv

inv

inv

inv

inv

1957

-25-



Bildad Upphörd Förvaras

Centeroraanisationer

Fjällsjöavd av CKF

Fjällsjöcenteravdelning

Fjällsjönorra avd av landsbygdspartiet

Fjällsjösödraavd av landsbygdspartiet

Jansjö-Backeavd av SLKF

Vängelsavd av SLKF

Knnsprvativa organisationer

Fjällsjöhögerförening

Fjällsjöhögerkvinnoklubb

l iherala organisationer

Folkpartiets lokalavdelning, Fjällsjö

Socialdemokratiska organisationer

Backe socialdemokratiska arbetarekommun / S-förening

Backe socialdemokratiska kvinnoklubb

Backe SSU

Fjällsjösödrasocialdemokratiska arbetarkommun

Mårdsjönssocialdemokratiska arbetarkommun

Vänsteroraanisationer

Fjällsjö-Bodumkommunistiska arbetarkommun

Religiösaorganisationer

Evanaeljska Fosterlandsstiftelsen EFS

Backe lutherska missions- och ungdomsförening av EFS

EFS missionsförening, Backe

EFS missionsförening, Fjällsjö

EFS missionsförening,Jansjö

EFS missionsförening,Vängel

Övrigareligiösaorganisationer

De Ungas Förbund, Rudsjö

Fjällsjöavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Fjällsjökyrkliga juniorgrupp

Frälsningsarmén,Backe

Juniorgruppen Stjärnan, Fjällsjö

Sions församling, Backe

Sions församling,Vängel

Övrigaföreningar

1947

1937

FAJ

inv

1943
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Bildad Upphörd Förvaras

Kvinnoföreningar

Fjällsjöhusmodersförening Hem och Samhälle

Fjällsjövävstugeförening

Pensionärsföreningar

Backe avd 44 av Sveriges FolkpensionärersRiksförbund

Fjällsjöpensionärsförening

PRO Fjällsjö

Samhällsföreningaroch byalag

Backe samhällsförening

Jansjösamhällsförening

Utvecklingsgruppen FjällsjöFramtid

Unadomsföreningar

Backe flickscoutkär

Backe scoutkår

Övriga

Backe bridgeklubb

Backe IF:s supporterklubb

FjällsjöHem och Skola

Fjällsjömotorförening

FöreningenVängelsgärden

1955

1972

1975

1951

1944

1989
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Bildad Upphörd Fön/aras

FROSTVIKEN

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvqanadsföreningar

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Stora Blåsjön

ByggnadsföreningenJormstugan upa

Byggnadsföreningen Saga, Gäddede

Gäddedebyggnadsförening upa

Kvarnbergvattnets bygdegårdsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

BJörkvattnetsbad och tvättstugeförening

Blåsjöhandelsförening upa

Framnäsvattenledningsföretag, ek. för.

Frostvikens andelstvätt, föreningupa

Frostvikens elektriska föreningupa

Frostvikens handelsaktiebolag

Frostvikens kooperativa handelsförening upa

Håkafotekonomiska frysförening

Håkafotsvatten- och avloppsföretag, ek. för.

Jormvattnets elektriska föreningmbpa

Jormvattnets frys, ek. för.

Stora Blåsjönsavloppsförening, ek. för.

Ashems vattenförening

l^rrihriikets fikonomiska föreningar

Björkvattnets baggförening

Björkvattnelstjurförenlng

Blåsjönsbaggförening

Framnästjurförening

Gussvattnets tjurförening

Gäddedetjurförening

Jormliens baggförening

Jormliens pälsdjursfarm upa

Jormliens tjurförening

Jorms tjurförening

Jormvattnets andelsmejeriförening upa

Jormvatlnets baggförening

Jormvattnets tjurförening

Kyrkbolandets tjurförening

Västbyggesbaggförening

Nvkooperativa föreninflar

Blåsjönsframtid

Frostvikens hemslöjd, ek. för.

Fågelberget-Håkafotbyulvecklingsgrupp

1951

1935 1960t

1945

1919

1972

1950

1949

1891

1917

1960

1977

1918

1976

1949

upphörd

1960t

19501

1928

upphörd

1985

1950t

1970

1990

OLA

1951

ca 1938

1953

1910
1945

1938

1927

1908

1926

1960

1927

1959
ca 1950

upphörd

1951

1983

1966

-28-



Bildad Upphörd Förvaras
Jormbygdens utvecklings ekonomiska förening 1988

Kvarnbergsvattnets intresseförening 1995

Rese- och transportföreningar

Motorbätsföreningentrafik upa 1912 upphörd

Norra Jämtlandslastbilscentral, ek. för. 1966 upphörd

AngbåtsföreningenFrostviken upa 1912 upphörd

Ovriaa ekonomiska föreninaar

Bläsjönsframtid, ek. för. 1991

Forum Frostviken, ek. för. 1990

Frostvikens hästförsäkringsförening 1902 1929 OLA

Föreningen Bägedeklubben upa 1933 FAJ

Raukasjövägförening

Fackliga organisationer

LO

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 391, Gäddede 1947 1967 FAJ

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 639, Jormvattnet FAJ

Sv. Gruvindustriarbetareförbundetavd 112, Gäddede FAJ

Sv. Skogs-och flottningsarbetareförbundetavd 10, Björkvattnet . 1936 .1943 FAJ

Sv. Skogs-och flottningsarbetareförbundetavd 456, Gäddede 1925 1926

Sv. Skogs-och flottningsarbetareförbundetavd 686, Gäddede 1938 1939 FAJ

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 858, Bläsjön 1937

LRF

Frostvikens norra avd av LRF

SAC

Frostvikens LS 1933 1956

Fågelbergets LS 1922 1956 FAJ+inv

Gussvattnets LS 1923 1944

GäddedeLS 1922 1984

HåkafotLS 1935 1973 FAJ

Jormvattnets LS 1933 1935

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliofek

Logen nr 4716 Fyrväpplingen av IOGT, bibliotek nr 1798,
Gäddede

Logen nr 4893 Karlberget av IOGT, bibliotek, Häkafot

Logen nr 4929 Silkentjakk av IOGT, bibliotek nr 1965, Jormlien

Hembygdsföreninaar

Frostvikens hembygdsförening

FAJ

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Konst- och hantverksföreningar

Blåsjönsväv-och slöjdförening

Musikföreningar

Gäddedesångkör

Studieförbund

ABF lokalavdelning, Gäddede

Sångföreningaroch körer

Jormvattnets sångförening

Övrigakulturföreningar

Bio Kontrast, Frostviken

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Frostvikens FBU-förening

Frostvikens lottakär

Solidaritetsoraanisationer

Räddabarnens lokalavdelning, Frostviken

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninaar/ Fiskevårdsomräden

Björkvattnetsfiskevårdsomrädesförening

Fågelbergetsfiskevårdsomrädesförening

Gussvattnet-Storvattnets fiskevårdsomrädesförening

Gäddedefiskevårdsomrädesförening

Håkafot-Häggnäsetsfiskevårdsomrädesförening

Jormvattnets fiskevårdsområdesförening

Kvarnbergsvattnets fiskevårdsomrädesförening

Lilla Blåsjönsfiskevårdsomrädesförening

Jaktvårdsföreninaar/ Jaktvårdsomräden

Björkvattnetsjaktvårdsomräde

GäddedevästraJaktvårdsomräde

Jormvattnets jaktvärdsomräde

Skoterföreningar

Blåsjönsskoterklubb

Frostvikens skoterklubb

Turistföreningar

Frostviksfjäll

1938

FAJ

FAJ

1952

1954

FAJ

FAJ

1972
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Bildad Upphörd Förvaras

Övriga

Frostvikens dykarklubb

Frostvikens sportfiskeklubb

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

BläsjöIF

BlåsjöfalletsIF

Bläsjökorpen

Bläsjönsslalomklubb

Brattli IF, Jormvattnet

Frostvikens fotbollsförening

Frostvikens skolidrottsförening

FrostviksfjällensVK

Gäddedecurlingklubb

Gäddedesportklubb

Häkafotskorpkrets

HäggnäsetsIF

Jormvattnets IF

Jormvattnets IF, Jormfien

Jormvattnets skolidrottsförening

Skytteföreninoar

Björkvattnetsskytteförening

Bläsjönsjaktskytteförening
Frostvikens jaktskylteklubb
Frostvikens pistolskytte
Frostvikens skyttegille

Gäddedeskytteförening

Jormvattnets skytteförening

Nykterhetsorganisationer

IOGT/IOGT-NTO loger

Frostvikens kretsloge

Logen nr 1334 Frostviken av IOGT

Logen nr 2779 Frostviken av IOGT

Logen nr 2799 Fyr/äpplingenav IOGT, Gäddede

Logen nr 4716 Fyrväpplingenav IOGT, Gäddede

Logen nr 4893 Karlberget av IOGT, Håkafot

Logen nr 4929 Silkentjakk av IOGT, Jormlien

Logen nr 5461 Portfjället av IOGT, Björkvaltnet

IOGT-NTO unadomslocier/ juniorföreninaar

Ungdomslagen nr 1445 Felicitia av IOGT, Fågelberget

Ungdomslagen nr 2269 Snöklockanav IOGT, Jormvattnet

1978

1935

1994

1987

1957

1917

1952

1933

1937

FAJ

FAJ

FAJ

1894

1934

1887

1900

1908

1927

1929

1950

FAJ

upphörd

upphörd

vilande

1943

FAJ

FAJ

FAJ

upphörd

upphörd
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Bildad

Ungdomslagen nr 970 Snödroppenav IOGT, Gäddede

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Frostvikens centeravdelning

csnr.ialripmnkratiska organisationer

BjörkvattnetsSDUK

Björkvattnets socialdemokratiska arbetarkommun

Björkvattnets SSU

BlåsjönsSDUK

Blåsjönssocialdemokratiska arbetarkommun

Frostvikens S-förening

Frostvikens socialdemokratiska kvinnoklubb

GäddedeSDUK

Gäddede socialdemokratiska arbetarkommun

Gäddedesocialdemokratiska kvinnoklubb

Jormvattnets socialdemokratiska arbetarkommun

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

Frostvikens lutherska missionsförening av EFS

Frostvikens norra kristliga ungdomsföreningav EFS

Jormvattnets missions- och ungdomsförening av EFS

Sandnäsetskristliga ungdomsförening av EFS

Övrigareligiösaorganisationer

Filadelfiaförsamlingen, Gäddede

Frälsningsarmén,Gäddede

Församlingen Livets väg,Gäddede

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Björkvattnetssyförening

PBnsionärsföreningar

PRO Frostviken

Samhällsföreningaroch byalag

Björkvattnetsbyaförening

Blåsjönssamfällighetsförening

Fågelbergets byaförening

Håkafots byaförening

Murunäsetsbyaförening

Upphörd

upphörd

Förvaras

1932

1946

ca 1956

1954

1945

1961

ca 1959

1958

1955

1946 1971

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1910
1920 1926

FAJ

FAJ

FAJ
FAJ

1917 upphörd

1933 1955

1949
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Ungdomsföreningar

Frostvikens scoutkår

Övriga

Frostvikens Byastuga

Bildad Upphörd Förvaras

upphörd
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Bildad Upphörd Förvaras

GÄXSJÖ

Ekonomiska-och kooperativa organisationer

Bostads-_och bYqqnadsföreningar

Gåxsjöbygdegärdsförening

Kakuåsensbygdegårdsförening

Logen Frejas borgs byggnadsförening, Gäxsjö

Yxskaftkälensbygdegårdsförening

hlushålletsekonomiska föreningar

Gåxsjökooperativa handelsföreningupa

Gåxsjötvätt-och badhusförening upa

Kakuåsensbadhusföreningupa

Raftsjöhöjdensbadhusförening upa

Vi spar in, Gäxsjö

Yxskaftkälensgatulysförening
Yxskaftkälenskooperativa handelsförening upa

Yxskaftkälenstvätt-och badhusförening upa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Gåxsjöjordbrukskassa, föreningmbpa

Gåxsjötjurförening

Kakuåsenstjurförening

Raftkälens bymejeribolag

Yxskaftkälensgaltförening
Yxskaftkälenstjurförening

Nvkooperativa föreningar

FöräldrakooperativetKillingen i Gåxsjö,ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

Störvägevägförening

Våtmyrbodarnasvägförening

Öjåvägensvägsamfällighet

Fackliga organisationer

LO

Sv. Skogs- och Hottningsarbetareförbundetavd 29, sektion

Kakuäsen
Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 58, Gäxsjö

LRF

Gåxsjöavd av LRF

Folkbildnings- och kulturorganisationer

inv

1953

1916

1947

1947

1946

1968

1918

1944

1933
1911

1871

1914
1934

1989

1933

1972

1963

upphörd

1971

1970

1970

upphörd

1970

FAJ

1959

1961

1928

1951

1953

FAJ

FAJ
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Bildad Upphörd Fön/aras

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Logen nr 1824 Frejas borg av IOGT, bibliotek nr 293, Gäxsjö

Logen nr 2697 Fredens borg av IOGT, bibliotek nr 1179, Gäxsjö

Logen nr 4075 Nordfjäll av IOGT, bibliotek nr 1922, Raftsjöhöjden

Musikföreningar

Gäxsjökyrkokör

Gäxsjömusikcirkel

Géxsjösångkör 1958

Gåxsjö-Strömsundsspelmanslag

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationer

Gåxsjölottakär

SolLdaritetsoraanisationer

Gåxsjökretsenav RödaKorset 1942

Fritids- och miljöorganisationer

' Fiskevårdsföreninaar/Fiskevärdsomräden

Gåxsjö-Storänsfiskevärdsomrädesförening

Yxskaftkälensfiskevårdsområdesförening 1990

Jaktvärdsföreningar/ Jaktvärdsomräden

Gåxsjösödrajaktvårdsområde 1974

Kakuåsen-Lomäsensjaktvårdsomräde

Klumpens jaktvärdsomräde
Raftsjöhöjdensjaktvärdsomräde
Yxskaftkälensnorra jaktvärdsomräde
Yxskaftkälenssödrajaktvårdsområde 1951

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreninaar

GåxsjölF 1943

IFKåger 1935

Kakuåsensbollklubb 1931

Kakuäsens IF

Kakuäsensskolidrottsförening

Raftsjöhöjdenssportklubb 1944

Yxskaftkälen-BredkälensIF

Yxskaftkälens IF 1931

Yxskaftkälenstravklubb 1925

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ

FAJ

1940
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Bildad Upphörd Fön/aras

Skytteföreningar

Gåxsjöskytteförening

Raftsjöhöjdensskytteförening

Raftsjöhöjdens-Gåxsjöskytteförening

Yxskaftkälensskytteförening

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 1645 Kronan av IOGT, Yxskaftkälen

Logen nr 1824 Frejas borg av IOGT, Gäxsjö

Logen nr 2697 Fredens borg av IOGT, Kakuäsen

Logen nr 4075 Nordfjäll av IOGT, Raftsjöhöjden

Logen nr 768 Nordfjällav IOGT, Raftsjöhöjden

IOGT-NTO unadomsloaer/ juniorföreninaaT

Ungdomslagen nr 1299 Lillebror av IOGT, Yxskaftkälen

Ungdomslagen nr 1725 Jämtegnyav IOGT, Raftsjöhöjden

Ungdomslagen nr 1779 Gåxsjöframlid av IOGT

Ungdomslagen nr 1901 Förgätmigejav IOGT, Kakuåsen

Ungdomslagen nr 2548 Lillebror av IOGT, Yxskaftkälen

Ungdomstemplet nr 316 Gåxsjöframtid

Politiska organisationer

ffinteroraanisationer

Gåxsjöavd av CKF

Gåxsjöavd av CUF

Gåxsjäcenteravdelning

Yxskaftkälensavd av CKF

Yxskaftkälensavd av SLU

Yxskaftkälenslokalavdelning av Bondeförbundet

.iberala organisationer

Gåxsjöfolkpartiavdelning

Socialdemokratiska organisationer

GåxsjöSDUK

Gåxsjösocialdemokratiska arbetarkommun

Yxskaftkälenssocialdemokratiska arbetarkommun

Vänsterorqanisationer

Kakuåsenskommunistiska arbetarkommun

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet,Gäxsjö

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Kakuäsen

Religiösa organisationer

1902 upphörd

1891

1893

1899

1883

vilande inv

FAJ

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

FAJ

1896

1939

1941

1944

1974

1946

FAJ

FAJ

FAJ

1955

inv

inv
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Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförening, Yxskaftkälen

Ovrioa religiösaoraanisationer

Gåxsjökyrkobrödrakär

Lutherska missionskretsen i Yxskaftkälen

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Gäxsjökyrkliga syförening

Kakuäsens syförening

Raftsjöhöjden-Klumpenssyförening

Samhällsföreningaroch_byaiag

GåxsjöByalag

Kakuåsensbyutvecklingsgrupp

Yxskaftkälensbyalag

Yxskaftkälensbyamän

Ungdomsföreningar

GäXsjögodtemplarscoutkär
Yxskaftkälens4 H

'Ovrisia

Gåxsjöobligationsförening

Raftsjöhöjdensbakstugeförening

Bildad Upphörd Förvaras

1912

Inv
1912

1898

1954

1965

upphörd

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

HAMMERDAL

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- nch hYqqnadsföreningar

Byggnadsföreningen4930 Raskt framåtupa, Hallviken

ByggnadsföreningenGisselåsFolkets Hus upa

Byggnadsföreningen Logen Strålenupa

ByggnadsföreningenSikåsFolkets Hus upa

ByggnadsföreningenArian upa, Sikäs

Ede skans byggnadsföreningupa

Ede ungdoms- och bygdegårdsförening

Fagerdal-Gisseiås kristliga ungdomsförenings byggnadsförening

upa

Fyrkronans byggnadsföreningupa

Grenas bygdegårdsförening

Göniksbygdegårdsförening

Hallvikens byggnadsförening upa

Hammerdals byggnadsföreningupa

Hammerdals Folkets Hus byggnadsföreningupa

Kilen och Helgeåkilensbygdegårdsförening

Loråsungdoms- och bygdegårdsförening

Sikåshantverkshus, ek. för.

Sällskapetsanning och sedlighet, Sikäs

Hushålletsekonomiska föreningar

Fagerdals badhusförening upa

Fagerdals frys, ek. för.

Föreningen Norra Jämtlandsandelstvättupa

FöreningenPalmqvists speceriaffärupa

Gisselåskooperativa handelsbolag upa

Görviksbadhusförening upa

Gön/ikselektriska föreningupa

Hallvikens badhusförening upa

Hallvikens elektriska föreningupa

Hallvikens kooperativa handelsförening upa

Hallvikens vatten och avloppsförening upa

Hammerdal och Gåxsjöhushållningsgille

Hammerdals badhusföreningupa

Hammerdals handelsförening

Hammerdals hushållsförening

hlammerdals konsumtionsförening upa

Hammerdals kooperativa handelsförening, filial Högarna

Hammerdals kooperativa handelsförening upa

Hammerdals nya badhusförenlngupa

Laxåsbadhusförenlng upa

Loråsbadhusförening

1936

1924

1908

1910

1909

1898

1916

1907

1928

1942

1938

1981

1888

1943

1943

1925

1915

1943

1925

1943

1917

1916

1950

1949

1935

1870

1945

1930

1916

1943

1943

upphörd

1971

19501

upphörd

1970

19601

1971

upphörd

1942

19501
1972
upphörd

upphörd

upphörd

1960t

1990

upphörd

upphörd

upphörd

1945

1964

1945

1972

1970

FAJ+inv

FAJ
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Sikåskooperativa handelsförening upa

Solberg-Fyråsbadhusförening

Åsensgatubelysningsförening
Åsensvatten- och avloppsförening, ek. för.

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Ede tjurförening

Fagerdals tjurförening

Fagerdals-Gisselästjurförening

Fyras tjurförening

Föreningsbanken Hammerdal

Gisselåsandelsmejeriförening upa

Grenas tjurförening

Grenåskälensbymejeribolag

Görvikstjurförening

Görviksjönstjurförening

Hallvikens lantmannaförening upa

Hallvikens mejeri

hlallvikens tjurförening

Hammerdals andelsslakteriföreningupa

Hammerdals avd av JämtlandsSkogsägareförening

Hammerdals biodlarförening

Hammerdals galtförening
Hammerdals hästavelsföreningupa

Hammerdals jordbrukskassa, föreningmbpa

Hammerdals lantmannaförening upa

Hammerdals mejeri

Hammerdals och Gåxsjöhästavelsföreningupa

Hammerdals och Gåxsjölantmannaförening upa

Hammerdals rävgärdföreningupa

Hammerdals sambetesförening

Håxåslantmannaföreningupa

Håxås-Edetjurförening

Håxåsenstjurförening

Jämtlandsslakteriföreningdistrikt 9, Hammerdal

Kilen tjurförening

Kilen-Helgeäkilenstjurförening

Lorästjurförening

Mo Bye tjurförening

Muråsensmejeriföreningupa

Ollebackens tjurförening

Sikåsandelsmejeriförening upa

Sikåsbymejeribolag

Sikéskooperativa mejeriförening upa

Sikäsnya tjurförening

Sikästjurförening

Åsenstjurförening
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Bildad

1915

1963

1944

1927

Upphörd

upphörd

upphörd

Förvaras

FAJ

1927

1872

1944

1908

1913

1912

1931

1940

upphörd

upphörd

1941

1931

1943

1895

1916

1903

1937

1908

1984

1970

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

FAJ

1926

1945

1907

1927

1871

1929

1925

1912

1959

upphörd

1933

1949

inv



Bildad Upphörd För/aras

Nvkooperativa föreningar

Föreningen Hammerdals möbelaffäroch begravningsbyrå upa

Föreningen Skrädderi-och herrekiperingsaffären upa,

Hammerdal

Föreningen Unger och sönerupa, Hammerdal

FöräldrakooperativetLejkhagan i Sikås, ek. för.

Hammerdals hantverksförening

Hammerdals hantverksförenings kvinnoklubb

Jamtamat, kalaskokarna i Jämtlandslän, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Hammerdals Reseklubb

Hammerdals taxi, ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

Fyrsjönsvägsamfällighet

Fyrans vägsamfällighet

Föreningen Erik Hemmingssons slakteriaffärupa

Föreningen Hammerdals såg-och hyvleri upa

Föreningen Lindgrens slakteriaffärupa

Föreningen Storgatan, köpmännenHammerdal

Hallvikens industriidkareförening upa

Hallvikens norra samfällighetsförening

Hammerdals elabonnentförening

Hammerdals erkändasjukkassa

Hammerdals köpmannaförening

Hammerdals lastbilscentral

Hammerdals N.K.I skoleförening upa

Hammerdals SBO (skogsbruksområde)

Länglingenssamfällighetsförenlng

Sikåssåg-och kvarnförening upa

Solbergs såg-och hyvleriföreningmbpa

Sveavägenssamfällighetsförening

Askälensvägsamfällighet

Fackliga organisationer

\-Q

Handels avd 262, Hammerdal

Statsanställdasförbundavd 5114 klubb 11, Hammerdal

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 380, Hammerdal

Sv. Byggnadsarbetareförbundetsektion 4, Hammerdal

Sv. Byggnadsträarbetareförbundetavd Hammerdal

Sv. Målareförebundetavd 37 sektion, Hammerdal

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 29 sektion 4,

h^ärkan

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundelavd 44, Fyras
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1938

1933

1930

1990

1930

1993

1956

1978

upphörd

upphörd

1991

1933

1936

1927

1909

1951

1983

upphörd

1942

1931

1913

upphörd

1951

1943

1970 1995

1947

1920

FAJ

FAJ

FAJ

1953



Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 93, Gisseläs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet,
Hammerdal-Ammerälvens distrikt

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetsektion 2, Fyras

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 28, Hammerdal

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 7, Hallviken

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 943, Görvik

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 33 sektion 4
Hammerdal/avd 218, Fyras

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 47,
Hammerdal

Sv. Vägarbetareförbundetavd 47, Hammerdal

LRF

Hammerdals lokalavdelning av LRF

SAC

Hammerdals LS

Mullnäsets LS

Övrigafackliga organisationer

Hammerdals befälsförening

Musikerförbundets avd 222, Hammerdal

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 53, Ede

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Biblioteket nr 2050 av IOGT, Grenas

Logen nr 1383 Vårdkasenav IOGT, bibliotek nr 660, Görviksjön

Logen nr 2308 Ede skans av IOGT, bibliotek nr 961 , Hammerdal

Logen nr 387 Strålenav IOGT, bibliotek nr 798, Hammerdal

Logen nr 457 Fyrkronan av IOGT, bibliotek nr 1172, Fyras

Logen nr 824 Raskt framåtav IOGT, bibliotek nr 1966, Hallviken

Logen nr 902 Arian av IOGT, bibliotek nr 447, Sikås

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

hlammerdals föreläsningsförening

Hembyadsföreningar

Hammerdals fornstugeförening

Hammerdals hembygdsförening

Sikåsfornstugeförening

Konst- och hantverksföreningar

Hammerdals konstförening

Konstklubben Trollsländan

SlöjdföreningenBikupan

Bildad

1922

Upphörd Förvaras

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1931 FAJ

1926 1939

1934

inv

FAJ

1938

1948

Inv

FAJ

upphörd FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Musikföreningar

Föreningen Nordmusik, Hammerdal

Grenas sångförening

Görvikssångkör

h4ammerdals sångkör/sångförening

Sikåssångkör

Solbergs sångkör,Hammerdal

Sönnasjökören

Studieförbund

ABF lokalavdelning, Hammerdal

Liberala studieförbundets lokalavdelning, Hammerdal

Studiefrämjandet i Hammerdal

StudieförbundetVuxenskolan, Hammerdal

Svenska Landsbygdens studieförbund

Sveriges Kyrkliga Studieförbund, Hammerdal

Teaterföreningar

Hammerdals teaterförening

Teaterpiraterna

nuriqa kulturföreninciar

Hammerdals dansgille

Kruset i hlallviken

Sikåsgammeldansgille
Utrikesringen, Hammerdal

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Försvarsorganisationef

Fyras lottakär

Görviks lottakär

Hammerdals FBU-förening

Hammerdals hemvärnsförening

Hammerdals lottakär

Lokalkommitténförandra försvarslånet,Hammerdal

Sikåslottakär

S o l i d a ritetsorganisationer

Hammerdals barnkoloniförening

Hammerdals majblommekommitté

Hammerdalskretsen av RödaKorset

Lions club, Hammerdal

Rädda barnens lokalavdelning, Hammerdal

Sikåskretsen av Röda Korset

Fritids- och miljöorganisationer

1980

1927

1931

1926

1935

1930

inv

1946 1970 FAJ

1968
FAJ

1966

1998

1977

Inv

1952

1941
FAJ

1917

1921

1977

1962

1941

inv

FAJ

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Fiskevårdsföreningar/ Fiskevärdsomräden

Bye-Hammerdals fiskevårdstörening

Ede fiskevärdsomrädesförening

Ede-Grenäsfiskevärdsomrädesförening

Görviksfiskevärdsomrädesförening

Solberg-Vikens fiskevårdsomrädesförening

ÖvreÖjånsfiskevårdsområdesförening

Jaktvärdsföreningar/ Jaktvärdsomräden

Bye-Hammerdals jaktvärdsomräde
Fagerdal-Gisseläsjaktvärdsomräde

Fyras jaktvärdsområde
Grenas jaktvärdsområde
Görviksjaktvärdsomräde
Hallvikens avd 23 av Jägarnasriksförbund

Häxäs-Skarpäsjaktvärdsomräde
Sikåsjaktvärdsförening
Åsensjaktvårdsförening
ÖstraÅsensjaktvårdsförening

Skoterföreninaar

Fyras skoterklubb
Sikässnöskoterklubb

Utrikes snöskoterklubb, Hammerdal

Turistföreningar

Hammerdals turistförening

Övriga

Fyras ungdoms- och fritidsförening

hlammerdals flyg- och motorklubb

Hammerdals friluftsfrämjande

Sikäsfiskeklubb

Utrikesfiskarna Hammerdal

Åsensfritidsförening

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

Fagerdals bollklubb, Gisseläs

Fagerdals BTK

Fagerdals skolidrottsförening

Fyras bollklubb

Hallvikens IF

Hallvikens skolidrottsförening

Hammerdals bägskytteklubb

Hammerdals curlingklubb

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

FAJ

1981

1957

FAJ

1932

1941
1930
1931

1951
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Hammerdals folkskolors idrottsförening

Hammerdals IF

Hammerdals kommunala realskolas IF

Hammerdals lawntennisklubb

Hammerdals ryttarsällskap

Hammerdals skolidrottsförening

Hammerdals travklubb

Korpen Sikäs

Sikäsidrotts- och fritidsförening

Sikåssportklubb

Vattenskidklubben Delfinerna, Ede

Skytteföreningar

Fyras skytteförening

Hallvikensjaktskytteklubb

Hammerdal pistolskytteklubb

Hammerdals jaktskytteklubb

Hammerdals skytteförening

Hammerdals skytteföreningsdamklubb

Hammerdals skyttekrets

Sikåsskytteförening

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Hammerdal - Gåxsjökretsloge

Hammerdal - Strömskretsloge

Logen nr 1383 Vårdkasen av IOGT, Görviksjön

Logen nr 2088 Hoppets dal av IOGT, Fagerdal

Logen nr 2308 Ede skans av IOGT, Häxas

Logen nr 2971 Strålgrenenav IOGT, Grenas

Logen nr 3590 Ljusglimt av IOGT, Loräs

Logen nr 387 Strålenav IOGT, Hammerdal

Logen nr 457 Fyrkronan av IOGT, Fyras

Logen nr 4930 Vårbroddav IOGT, Hallviken

Logen nr 824 Raskt framåtav IOGT, Hallviken

Logen nr 902 Arian av IOGT, Sikäs

IOGT-NTO^_ungdomsloaer / juniorföreningar

Juniorföreningen nr 1076 Morgonstjärnan av IOGT, Sikäs

Ungdomslagen nr 1045 Skansvakten av IOGT, Hammerdal

Ungdomslagen nr 1127 Solviks fyr av IOGT, Fyras

Ungdomslagen nr 1203 Solstrålen av IOGT, Sikäs

Ungdomslagen nr 1560 Mars av IOGT, Hallviken

Ungdomslagen nr 2175 Viljan av IOGT, Grenas

Ungdomslagen nr 2375 Görviksjönav IOGT, Görvik

Ungdomslagen nr 2510 Framgångav IOGT, Haliviken

Bildad

1921

1951

1927

Upphörd För/aras

upphörd

FAJ

1980

1954

1896

1896

1918

1887
1895

1896

1901

1905

1883

1883

1929

1884

1884

vilande

1909

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ+inv

FAJ

FAJ

1910

1915

1932

1940
1948

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd
upphörd

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
FAJ
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Bildad

1973

1897

1948

Ungdomslagen nr 28 Lycka och Framgångav IOGT, Hallviken

Ungdomslagen nr 350 Midsommarblomman av IOGT, Fagerdal

Ungdomstemplet nr 157 Lycka och framgång, Hallviken

SGU/UNF

SGU avd 213, Hammerdal

UNF Hammerdal

Övriaanykterhetsorganisationer

Hammerdals lokalavdelning av MHF

Hammerdals MHF ungdomsklubb

Sikäsbläbandsföreningnr 17 Framåt

Vita Bandets lokalavdelning, Sikås

Politiska organisationer

Centerorganisationer

Fagerdal-Gisseläs avd av CKF

Fagerdal-Gisseläs avd av SLU

Fagerdals avd av SLU

Fagerdals-Grenäsavd av CKF

Hammerdal avd av CKF

Hammerdal-Gäxsjöavd av CUF

Hammerdal-Gäxsjöcenteravdelning

Hammerdals avd av SLU

Hammerdals centeravdelning

Hammerdals mellersta avd av SLU

Hammerdals norra avd av SLU

Hammerdals södraavd av SLU

Sikäsavd av CKF

Sikäsavd av CUF

Konservativa organisationer

Hammerdals moderata kvinnoförening

Hammerdals unghögerförening

Moderata samlingspartiet, Hammerdal

Liberala organisationer

Folkpartiets kvinnoklubb, Hammerdal

FPU Hammerdal

Hammerdals avd av Folkpartiet Liberalerna

Socialdemokratiska organisationer

Fagerdals socialdemokratiska kvinnoklubb 1956

Fyras SDUK

Hallvikens SDUK 1928

Hallvikens socialdemokratiska kvinnoklubb 1928

Hammerdal SSU 1960

Upphörd

upphörd

upphörd

Förvaras

1935

1979

FAJ

1910

FAJ

FAJ

FAJ

1956

1958

1931

1920

1931

1946

1932

1950

1958

1939

1939

1949

1936

1972

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1973

FAJ
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Hammerdals socialdemokratiska arbetarkommun/ S-förening

Hammerdals socialdemokratiska kvinnoklubb

Hammerdals SSU-krets

Moarås-HammerdalSSU

SikåsSDUK

Vänsterorganisationer

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Hammerdal

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Sikås

ÖvriaarnlijjRka organisationer

KDS, Hammerdal

Religiösaorganisationer

Evapqfiliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförening, Fagerdal-Gisseläs

EFS missionsförening, Hallviken

EFS missionsförening, Hammerdal

EFS missionsförening, Häxäsen

EFS missionsförening, Loräs

EFS missionsförening, Sikäs

EFS missionsförening, Solberg-Fyräs

Hallvikens kristliga ungdomsförening av EFS

Hammerdalskretsen av EFS

Loråskristliga ungdomsförening av EFS

LoråssöndagsskoleföreningEFS

Svenska Baptistsamfundet SBS

Hammerdals baptistförsamling

Sikåsbaptistförsamling

Sikåskristna ungdomsförening, Senapskornet

Svenska MissionsförbundetSMF

Hallvikens missionsförening

Svenska Missionsförbundet Fagerdal

Svenska MissionsförbundetFagerdal-Hallviken

Övrigareligiösaorganisationer

Betels kvinnoförening, Sikäs

De Ungas Förbund,Sikäs

Filadelfiaförsamlingen, Fyras

Filadelfiaförsamlingen, Hammerdal

Frälsningsarmén,Hammerdal

Hammerdals avd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Hammerdals kyrkobrödrakär

Juniorföreningen i Görvik

Juniorföreningen i Hallviken

-46-

Bildad

1913

1947

Upphörd

1968

Förvaras

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

1914

1916

1861

FAJ+inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1905

1905

1917 FAJ

1931

1913

1950

1938

FAJ

inv
i nv



Bildad Upphörd Förvaras

Lärarinnornasmissionsförening, Hammerdal

Övrigaföreningar

Kvinnoföreningar

Hammerdals kooperativa kvinnogille

Hammerdals kyrkliga syförening

Hammerdals vävstuga

Håxåssyförening

Sikåssyförening

Stickklubben Avigt och Rätt, Hammerdal

1936

inv

Pensionärsföreningar

PRO Hallviken

PRO Hammerdal

Sikåsfolkpensionärsförening

SPF, Hallviken

SPF Utrikes

Samhällsföreningaroch byalag

Hallvikens byalag

Håxsås/Skarpäsbyalag

Ungdomsföreningar

FöreningenAktiv Ungdom, Hammerdal

Gotiks 4 H

Hallvikens 4 H

Lorås4 H

Skolungdomsföreningen Excelsior, Hammerdal

Unga Örnar45:an, Hammerdal

Unga Örnar,Hammerdal

Övriga

Hammerdal Schack 88

Hammerdals bridgeklubb

Hammerdals Hem och Skola

Hammerdals husbonde- och föräldraförening

Hammerdals motorgårdsförening

Hammerdals skolorganisationskommitté

Sikåsavd av Jämtlands motorklubb

Sikåsschacksällskap

SläktföreningenJörnJansa, Hammerdal

1986

1944
1959

FAJ

inv

1988

inv

FAJ

1956

1978
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Bildad Upphörd Fön/aras

STRÖM

Ekonomiska-och kooperativa organisationer

Bostads- och_by33nadsforeningar

Arbetarnas byggnadsförening upa

Brf Eken i Strömsund

Brf Storgatan 4-8

Brf Uttern

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Tullingsäs

Fastighetsföreningen Uven upa, Ulriksfors

Föreningen Folkets Hus i Strömsund upa

FöreningenFolkets Hus i Ulriksfors upa

FöreningenFolkets Hus i Aspnäsupa

Föreningen Norrskenet upa, Strömsund

HSB brf Bredgård i Strömsund

HSB brf Bredängen i Strömsund

HSB brf Häggen i Strömsund

HSB brf Rönnen i Strömsund

HSB i Strömsund, ek. för.

Lövbergs bygdegärdsförening

Lövbergabyggnadsföreningupa

Riksbyggens brf Strömsundshus nr 1

Riksbyggens brfStrömsundshusnr 2

Riksbyggens brf Strömsundshus nr 3

Riksbyggens brfStrömsundshusnr 4

Strands bygdegårdsförening

Strömsbrödraföreningupa

Strömsevangeliska lutherska missionsförenings

byggnadsförening nr 1 upa

StrömsGoodtemplars byggnadsaktiebolag

Strömsundsfolketshusförening

Strömsundsgårdsägareförening

Svaninge bygdegärdsförening

Tullingsåskristliga ungdomsförening Majblommans

byggnadsförening nr 1 upa

Vedjeöns bygdegårdsförening/ Folkets Hus

Aspnäsbygdegårdsförening

h^ushållets ekonomiska föreningar

Bredgårdsvatten- och avloppsförening, ek. för,

Espnäsekonomiska frysfacksförening

Gärdnäsbadstugeförening upa

Gärdnäshandelsföreningupa

Harbäckensvatten-och avloppsföretag, ek. för.

Hillsands badhusföreningupa

HiHsands frys, ek. för.

1935

1954

1979

1947

1943

1949

1920

1924

1944

1908

1970

1956

1957

1991

1965

1944

1976

1977

1979

1989

1946

1901

1908

19701

19501

1922

1961

1944

1936

1954

1949

1959

19501

1960t

1990

1992

1950t

upphörd

upphörd

upphörd

1972

19601

1998

upphörd

upphörd

1970

1980

19601

upphörd

1984

upphörd

inv

inv

inv

inv

Inv

inv

inv

inv

inv

FAJ

FAJ

Inv

Inv

Inv

inv

inv

FAJ

Inv

inv

upphörd FAJ

-48-



Hillsands vatten- och avloppsföretag, ek. för.

Kooperativa föreningen Kontant upa, Strömsund

Lövbergabadhusförening upa

Lövbergaekonomiska vattenförening

Lövbergselektriska föreningupa

Lövbergsgatlyse- och campingförening

Norra Jämtlandskooperativa handelsförening upa

Näsvikensvattenföreningupa

Riseds elektriska föreningupa

Risselåsföreningförvattenförsörjningoch avlopp upa

Stamsele-Täxanbadhusförening upa

Strands ekonomiska föreningförvattenförsörjningoch avlopp

Strömsandelstvätt, föreningupa

Strömshandelsaktiebolag

Strömskonsumentförening upa

Strömskonsumtionsförening upa

Strömskooperativa handelsförening

Svaninge bad- och tvättstugeföreningupa

Tullingsåsföreningförvattenförsörjningoch avlopp upa

Ulriksfors egnahemsföreningförvattenförsörjningoch avlopp

Ulriksfors kooperativa handelsförening upa

Vågdalensvattenföreningupa

VästraStrömbygdenselföreningupa

Öhnsvattenföretag, ek. för.

Ojarns badhusföreningupa

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Bredkälensbaggförening

Bredkälenstjurförening

FöreningsbankenStrömsund

Hillsands tjurförening

Höstoppenstjurförening

Kärrnäsetstjurförening

Lövbergstjurförening

Risseläslantmannaförening

Risseläsmejeriförening

Risselästjurförening

Stamsele lantmannaföreningupa

Stamsele tjurförening

Strands baggförening

Strands tjurförening

Strömsavd av Ådalensskogsägareförening

Strömsekonomiförening upa

Ströms hästförening

Strömsjordbrukskassa föreningmbpa

Strömslantmannaförening upa

Strömsmejeriförening upa

Bildad

1971

1914

1943

1952

1922

1907

1952

1942

1948

1940

1970

1941

1874

1923

1907

1913

1943

1949

1948

1915

1950

1946

1969

1949

Upphörd

1923

1970

1983

1990

1913

1970

upphörd

19601

19601

1953

1966

1923

1972

19601

1917

19501

1960t

Förvaras

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

1916

1942

1942

1906

1932

1911

1911

1933

1909

1945

1932

1909

1966

1942

1912

19501

1963 FAJ
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Ströms sockens hästavelsföreningupa

Slrömsbygdenslantmannaförening upa

Strömsbygdensmjölkkontrollförening

Svaninge tjurförening

Tullingsåsbymejeribolag

Tullingsås lantmannaförening upa

Tullingsås tjurförening

Vattudalens biodlarförenlng

Aspnästjurförening

Öhnstjurförening

Öjarenslantmannaföreningupa

Öjarenstjurförening

Östbygdenstjurförening

Nuknnperativa föreningar

Arbetskooperativet Svaningens textil, ek. för.

Faxebygdens varukooperativ, ek. för.

FöräldrakooperativetSkalman i Kärrnäset,ek. för.

Skofore, ek. för.,Strömsund

Tullingsåsbykooperativ, ek. för.

Rese- "r-h transportföreningar .

FöreningenStrömsoch Alanäslastbilscentral upa

Näsvikensbåtklubb, ek. för.

RederiföreningenViking upa

Strömsbilfrakt, ek. för.

Strömsreseklubb

Ströms-Alanäslastbilcentral, ek. för.

Strömsundsbilägares inköpsföreningupa

Strömsundstaxi, ek. för.

Strömsundstrafikbilägareföreningupa

Övrigaekonomiska föreningar

Annösväginlressenter

Bonäset-Äspnässamfällighetsförening

Ekonomiska föreningen Heimdall upa, Strömsund

Framtidsfärbundetssjukkassa avd 120, Vågdalen

Fångvårdspersonalensekonomiska föreningförmotorvärmare

FöretagssamverkanStrömsunds kommun, ek. för.

GerilånsHottningsförening

Godtemplarordens själfhjälpsföreningnr 230, Strömsund

Hillsands dikesförening

Lövberga brandförening

Lövbergssägförening

Lövbergsväglyseförening

Malmånsflottningsförenlng

Norra Jämtlandsvägförening,Strömsund

Bildad

1926

1906

1906

1870

1906

1911

Upphörd Förvaras

1973

upphörd

1903

1930

1912

1991
1987

1990

1986

1991

1947

1971

1927
1971
1953

1960
1939

1975

1930

upphörd

1960

1936

1966
1971
upphörd

upphörd

OLA+ inv

FAJ

1917

1910

1961

1992

upphörd

1984

inv

OLA

FAJ

FAJ

inv
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Nykterhetsfolkets sjuk- och begravningskassa avd 393,
Strömsund

Risselås- Wallens sägföreningupa

Strömsarbetslöshetsförening

Strömstegelbruksföreningupa

Strömsundshantverk- och industriförening

Sv. Folkets sjukassa avd 100, Ulriksfors

Sv. Folkets sjukkassa avd 333, Ström

Sv. Folkets sjukkassa avd 736, Taxan

Sv. Folkets sjukkassa avd nr 396, Strömsund

Tullingsäsvägsamfällighet

Västbygdenssägföreningupa

Öhnssamfällighetsförening

Ojarens ängsägsförening

Fackliga organisationer

LO

Handelsanställdasförbundavd 261, Strömsund

Hotell och restauranganställdasförbundavd 124, Strömsund

Kommunalarbetareförbundetavd 272, Strömsund

Kommunalarbetareförbundetavd 33 sektion 8, Strömsund,

LO-sektionen
SEKO vägoch ban, Strömsund

Statsanställdasförbundavd 5114, sektion Strömsund

Strömsunds/StrömsFCO

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 441, Strömsund

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 454, Strömsund

Sv. Grov och Fabriksarbetareförbundet lokalavdelning Ulriksfors

Sv. Järvägsmannaförbundetavd 222, Ulriksfors

Sv. Kommunalarbetareförbundetsektion 4, Strömsund

Sv. Livsmedelsarbetareförbundetavd 29 sektion 3, Strömsund

Sv. Metallindustriarbetareförbundetavd 52, Strömsundssektionen

Sv. Pappersarbetareförbundetavd 98, Ulriksfors

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 163, Alavattnet

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 320, Trängäsen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 36, Vågdalen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 396, Aspnäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 417, Ojaren

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 425, Kärrnäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 585, Tullingsäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 753, Svaningen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 760, Strömsund

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 820, Hillsand

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 824, Vedjeön

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 866, Taxan

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 880, Risede

Bildad

1922

1948

1885

Upphörd

1970

Förvaras
OLA

1908

1922 1997 inv

1946 1967

1946

1908

1967

FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

FAJ
FAJ
FAJ

1924

1936

FAJ

FAJ

FAJ

1922

1937

1955

1946
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Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 882, Ojaren

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 896, Bonäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 898, Bonäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 908, Vågdalen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 916,

Flykälen-Hedningsflokälen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 932, Lövberga

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 150 och 231,

Näsviken

Sv. Träarbetareförbundetavd Strömsund

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 550, Näsviken

Telegraf- och telemannaförbundetavd 76, Strömsund

LRF

Ström-AlanäsLRF

Ströms lokalavdelning av LRF

SÄG

Alavattnets LS

Hedningsflokälens LS

Hillsands LS

Klövsands LS

Lövbergs LS

Muråsens LS

Renans LS

RisseläsLS

Strandbyns LS

StrömsundsLS

Svaningens LS

Tullingsäs LS

Ulriksfors LS

VedjeönsLS

Vågdalens LS

ÖsterkälensLS

Övrigafackliga organisationer

Fackklubben ACB Interiör(SIF), Strömsund

Strömsundsavdelningenav SACO / SR

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 49, Strömsund

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

Logen nr 4546 Rättvisansegrar av IOGT, bibliotek nr 1301,

Vågdalen

Logen nr 655 Norrskenet av IOGT, bibliotek nr 930, Strömsund

Ungdomslagen nr 4546 Rättvisan av IOGT, bibliotek nr 1301,

Ström

Bildad

1937

19301

Upphörd

1945

Fön/aras

1914

1937

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1930

1926

1921

1922

1938

1926

1938

1933

1919

1919

1922

1933

1915

1943

1920

1923

1937

1929

1939

1948

1934

1981

1929

1936

1937

1951

1927

1948

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1933

upphörd
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Bildad Upphörd Förvaras

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Strömsundslitterärasamlingsklubb

Hembvgdsforeningar

Heimlöufahembygdsförening

Strömshembygds- och föreläsningsförening

Strömshembygdsförening

Vågdalenshembygdsförening

Konst- och hantverksföreninaar

Strömskonstklubb

Strömsundskonstforum/Galleri Katten

Musikföreningar

Melodiklubben, Strömsund

Spelmanslaget Nordjämtarna

Strömsmusikförening

Strömsundsjazz- och bluesklubb

Strömsundsorkesterförening

Studieförbund

ABF lokalavdelning nr 937, Ström

ABF lokalavdelning, Vågdalen

ABF nordvästraregionen

ABF Strömsund

ABF studiecirkel, Ulriksfors

NBV Strömsund

Studiefrämjandeti Strömsund

StudieförbundetVuxenskolan, Strömsund

Sveriges Kyrkliga Studieförbund, Strömsund

TBV Strömsund

Sångföreningaroch körer

Norra Jämtlandssängoch musiksällskap

Strömskyrkokör

Ungdomsförbundetssångkör

Vattugalarna

Teaterföreningar

Strömsundsrevysällskap

Strömsundsteaterförening

Teatergruppen Rimfrost

Ulriksfors amatörteaterklubb

Vattudalens teatermek

1903

ca 1984

1903

1906

upphörd FAJ

1954

1996

Inv
inv

inv

1971

1993

1934

FAJ

FAJ

1932

upphörd FAJ

FAJ

FAJ

1985

FAJ

FAJ

1963

1979

1992

1981

FAJ
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Bildad Upphörd Fön/aras

Övrigakulturföreningar

Arbetarrörelsensmedieförening i Strömsund

Bio Kontrast, Strömsund

Byfräsarna, Strömsund

Föreningen Ulriksfors arbetarhistoria

Gammeldansens vänner, Strömsund

Godtemplarnas läsestuga,Strömsund

Hedenvindsällskapet

Lajbanerna, Strömsund

SGUfolkdanslag, Strömsund

Stral Cancers, Strömsund

Strömslaget,Strömsund

Strömsundsfilmstudio

Strömsundspublikförening

Tullmeisan, Strömsund

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Fredsoraanisationer

Föreningen Norden, Strömsund

StrömsundsFN-förening

Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen, Ström

Ulriksfors fredsförening

Försvarsorganisationer

Ström-Hammerdalskvinnliga bilkärister

Strömsförsvarsförening

Ströms landstormsförening/befälsutbildningsförening

Ströms lottakår

Strömspansarbåtsförening
StrömsundsFBU-förening

Solidaritetsoraanisalioner

Amnesty International

Lions club, Strömsund

Rädda barnens lokalavdelning, Strömsund

Stromsundskretsen av RödaKorset

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevérdsförenjnaar/ Fiskevårdsomräden

Faxebygdensfiskevårdsomrädesförening

Jerilvattnets fiskevårdsomrädesförening

Malmsjön-Trångsjönsfiskevårdsområdesförening

Malmsjönsfiskevårdsområdesförening

Renålandetsfiskevårdsförening

Risede fiskevårdsomrädesförenlng

1986

1966

1984

1921

ca 1988

ca 1994

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

1981

1929

FAJ

inv

1893
1913

1912

FAJ

1999

1960

FAJ

FAJ

1999
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Risseläs-Vallensfiskevärdsförening

Russfjärdensfiskevärdsområdesförening

Stamsele, Taxan, Storsjöbygdenoch Spårsjönäsfiskeriförening

Ohns fiskevärdsområdesförening

Ojarens fiskevårdsförening

Bildad

1931

ca 1954

Upphörd Fön/aras

Jaktvärdsföreninqar/ Jaktvårdsområden

Alavattnets jaktvärdsområde
Bredgärd-Västbygdensjaktvårdsområde

GärdnäsJaktvärdsomräde

Järilvattnetsjaktvärdsomräde

Kärrnäset-Renälandetsjaktvårdsomräde

Risseläsoch Wallens jaktvårdsområde
Sporrsjönäs-Storhöjdenjaktvärdsklubb

Ström-Hammerdalsavd av Jägarnasriksförbund-Landsbygdens
jagare
Strömsundsjaktvärdsförening 1928

Tullingsäsjaktvärdsomräde

Skoterföreningar

Strömsundssnöskoterklubb

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ

FAJ
FAJ

Turi^tfo rerLinfla r

StrömsVattudals turistförening

Strömsundsturistförening

Övriga

FriluftsfrämjandetStrömsund

FöreningenBjörnstigen, Strömsund

Lugnets bätklubb, Strömsund

Strömssportfiskeklubb

Strömsundsflygklubb

Strömsundsfrisksportklubb

Vattudalens naturskyddsförening

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

BredkälensBK

Curlingklubben Wirgo

Espnäs IF

FaxebygdensIF, Taxan

FK Ulriksforsarna

Grelsgärdens IF

Gärdsnässkidklubb

Hillsands IF

Hjalmar Strömerskolansidrottsförening

IBK Strömsund

1912

1987 1996 FAJ

1996

1978

1958

1932

1930

1942

1981

inv

1941

1939
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IF Orkan, Strömsund

IFK Strömsund

Innebandyklubben Dunders

Innebandyklubben Strömsund

Korpen Strömsund

Lövberga IF

Norra Jämtlandstravkörnings(tävlings)sällskap

OK Vattudalen

S:t Olofsloppet Ström

Sportklubben Balder

Strömsfolkskolors idrottsförening

Strömskyokushin karate klubb

Strömsrealskolas idrottsförening

Strömsskolors idrottsförening

Strömsskridskoklubb

Strömsundsbordtennisklubb

Strömsundsboxningsklubb

Strömsundsbudoklubb

Strömsundscementvarufabriks IF

Strömsundscykelklubb

Strömsunds Dragracing Club

Strömsundsdykarklubb

Strömsundsgymnastik och idrottsförening

Strömsundsgymnastikförening

StrömsundsHalliwickklubb

Strömsundshandikappidrottsförening

Strömsundskanotklubb

Strömsundskvinnliga gymnastikförening

Strömsundslawntennisklubb

Strömsundsmotorklubb

Strömsundsmountainbikeklubb

Strömsundsridklubb

Strömsundssimsällskap

Strömsundsskidlöpareklubb

Strömsundstennisklubb

Strömsundsvattenskidklubb

Svaninge IF, Torsfjärden

Svenska polarhundklubben nedre norra distrikt SPHK, Strömsund

Tullingsäs IF

Taxans gymnastikförening

Taxans skolidrottsförening

Ulriksfors BK
Ulriksfors IF

Ulriksfors sportklubb

Vattudalens bågskyttesällskap

Vattudalens båtklubb

Vatludalens innebandyklubb
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Bildad

1933

1908

1994

Upphörd

1947

Förvaras

FAJ

1925

1958

1982

1896

1970

1948

1990

1984

1932

1975
1984

1995

1975

1984

1902

1929

1934

1931

1998

1990

FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

1977

1920

1980



Bildad Upphörd Förvaras
Vattudalens längdistansklubb

Skytteföreningar

FöreningenFlata SS Strömsund

Hillsands skyttegille

Hjalmar Strömerssportskytteklubb

Kärrnäsetsskytteförening

Lövberga skyttegille

Norra skyttekretsen

Stamsele jaktskytteklubb

Strömsskytteförening

Strömsortensfältskyttekrets

Strömsundsjaktskytteklubb
Strömsundsskyttegille

Strömsundssportskytteklubb

Tullingsässkytteförening

Aspnäs skyttegille

Öhnsskytteförening

Ojarens skytteförening

ÖvreVattudalens jaktskytteklubb

Nykterhetsorganisationer

IOGT / IOGT-NTO loger

Logen nr 1410 Norrskensflamman av IOGT, Ohn

Logen nr 2689 Gränsvaktenav IOGT, Taxan

Logen nr 4444 Vinterny av IOGT, Lövberga

Logen nr 4448 Nordvind av IOGT, Stamsele

Logen nr 4539 Strömsborgav IOGT, Ulriksfors

Logen nr 4540 Hemtrevnad av IOGT, Hedningsflokälen

Logen nr 4546 Rättvisansegrar av IOGT, Vågdalen

Logen nr 4617 Nordens kämpeav IOGT, Strand

Logen nr 4907 Fjällbrudenav IOGT, Ojaren

Logen nr 5330 Aspnäsav IOGT, Aspnäs

Logen nr 655 Norrskenet av IOGT, Strömsund

Logen Stjärnanav IOGT, Bredkälen

Logen Strömkarlenav IOGT, Bonäset

Strömskretsloge av IOGT

Strömsundskommunkrets av IOGT-NTO

IOGT-NTO unadomsloger/ juniorföreninaar

Juniorföreningennr 155 Virveln av IOGT, Strömsund

Ungdomslagen nr 1388 Sirius av IOGT, Tullingsäs

Ungdomslogen nr 1450 Rättvisanav IOGT, Vågdalen

Ungdomslagen nr 1675 Orion av IOGT, Lövberga

Ungdomslogen nr 1739 Strålknippetav IOGT, Hedningsflokälen

Ungdomslagen nr 1768 Vintersol av IOGT, Ulriksfors

1894

FAJ

1906

1895

FAJ

FAJ

1967

ca 1905 ca 1933

FAJ

1888

1889

1913

1915

1915

1917

1928

1946

1883

1913

1919

FAJ

1920t

FAJ
inv

inv

1917

1919

upphörd

upphörd

1925

upphörd

upphörd
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Bildad

Ungdomslagen nr 1961 Vintersol / Decembersol av IOGT,

Muruäsen

Ungdomslagen nr 2464 Faxebygdens hopp av IOGT, Stamsele

Ungdomslagen nr 2544 Liljekonvaljen av IOGT, Strand

Ungdomslagen nr 26 Förhoppningen av IOGT, Strömsund

Ungdomstemplet nr 152 Förhoppningen av IOGT, Strömsund

SGU/UNF

SGU avd 262 Vårvind, Strömsund

UNF nr 655 Gnistan, Strömsund

Övriganykterhetsoraanisationer

Absolutistföreningen i Hillsand

Hillsands blåbandsföreningnr 821 Gnistan

Strömsundslokalavdelning av MHF

SällskapetLänkarna

Vita Bandets lokalavdelning, Strömsund

Politiska organisationer

Centeroraanisatjoner

Bondeförbundets lokalavdelning, Ström

Centerns kommunkrets

Jämtlandsnorra krets av SLU

Strömsavd av CUF

Strömscenteravdelning

Strömsnorra avd av SLU

Öhnsavd av CKF

Konservativa organisationer

Moderata samlingspartiet, Strömsund

Strömsmoderata kvinnoförening

Liberala organisationer

FPU Strömsund

Hillsands frisinnade förening

Kärmäsetsfrisinnade förening

Strömsundsavd av Folkpartiet Liberalerna

Strömsundsfrisinnade förening

Socialdemokratiska organisationer

Broderskap S-förening, Strömsund

GärdsnäsbynsSDUK

Hillsands SDUK

Kommunal Z sektion 4, S-förening

Kommunal Z sektion 8, S-förening

Lövberga SDUK

Lövberga socialdemokratiska arbetarkommun

1902

1885

1917

Upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

Förvaras

FAJ

upphörd

1895

1898

1907

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1936

1945

1934

1921
1947

1943

1950

1981

1953

1983

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1921

1914

FAJ

FAJ

FAJ

1929 1974 FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

StrömsundsS-förening FAJ
Strömsundssocialdemokratiska arbetarkommun FAJ
Strömsundssocialdemokratiska kvinnoklubb 1944 FAJ
StrömsundsSSU FAJ
StrömsundsSSU-krets FAJ
Svaningens SDUK 1935

Svaningens socialdemokratiska arbetarkommun/ S-förening

TullingsåsSDUK 1943 FAJ
Ulriksfors SDUK 1928
Ulriksfors socialdemokratiska arbetarkommun FAJ
Ulriksfors socialdemokratiska kvinnoklubb 1929

VågdalenSDUK 1920

AspnäsSDUK Fredsliljan FAJ

ÖjarensSDUK 1938 ca 1953

Ojarens socialdemokratiska arbetarkommun 1954 FAJ

Vänsteror_qanisationer

Strömkommunistiska arbetarkommun

Ung Vänster

VänsterpartietStrömsunds Kommun

Övrigapolitiska organisationer i

Kristdemokraterna, Strömsund

Ströms lokalavdelning av Nationella Ungdomsförbundet 1919
Strömsundsnationalsocialistiska lokalförening 1933
Ungsvenska föreningen,Gärdnäs

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförening, Bredkälen
EFS missionsförening, Hillsand 1904 FAJ
EFS missionsförening, Strömsund 1904 FAJ

EFS missionsförening, Tullingsäs

EFS missionsförening, Öjarn
EFS Strömsundskrets

Fridsbergs barnhem av EFS 1877 1951 FAJ
Hillsandsjuniorföreningav DUF(EFS) 1904 FAJ

Strömsundsjuniorföreningav EFS FAJ
Aspnäs DUF(EFS) ca 1905

Öjarenskristliga ungdomsföreningav EFS 1910 FAJ

Svenska Baptistsamfundet SBS

Strömsundsbaptistförsamling 1911 1960 inv

Ulriksfors baptistförsamling
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Bildad Upphörd Förvaras

Övrigareligiösaorganisationer

De Ungas Förbund, Bredkälen

Filadelfiaförsamlingen, Strömsund

Frälsningsarmén,Strömsund

Frälsningsarménsungdomskår,Strömsund

Församlingen Livets väg,Strömsund

Hillsands kristliga ungdomsförening

Pingstförsamlingen Betania, Strömsund

Strömsavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Strömskyrkliga arbetskrets

Strömskyrkliga ungdomsförening/krets

Strömskyrkobrödrakär

Övrigaföreningar

Handikappsoraanisationer

Astma- och allergiföreningen i Strömsund

DHR:s Strömsundsavdelning

Föreningenförutvecklingsstördabarn FUB, Strömsund

HörselskadadesRiksförbund,Strömsund

Riksförbundetmot Reumatism RMR, Strömsund

StrömsundsAllergiförening

Strömsunds lokalavdelning av Sv. Psoriasisförbundet

Strömsundsreumatikerförening

Synskadades Riksförbund SRF, Strömsund

Kvinnoföreningar

StrömsundshusmodersföreningHem och Samhälle

Strömsundskooperativa kvinnogille

SyföreningenTomtarna

Ulriksfors kyrkliga syförening

Pensionärsföreningar

PRO Ström

SPF Vattudalen

Samhällsföreningaroch byalag

Alavattnets byförening

Bredkälensbyförening

Faxebygdens byalag

Henningskälensbyaförening

Hillsands byalag

Lövberga byalag

Risselås byalag

Strands byamän

Strands byförenlng

Tullingsäsbyförening

-60-

1911 inv

1920

1952

1938

1995

FAJ

Inv

inv

inv

1970t inv

FAJ

FAJ
l

FAJ

1934

1934

FAJ

FAJ

vilande

1966

1998

1998

FAJ

FAJ

inv

inv



Ohns byalag

Ungdomsföreningar

Strömsflickscoutkår

Strömsscoutkår

Strömsundsungdomsklubb

Unga Örnar,Strömsund

Unga Örnar,Vattudalen

Vi Unga The Beautis

Bildad Upphörd Förvaras

1924 FAJ

FAJ

Association of English speaking persons
Bosna, Strömsund

Hyresgästföreningeni Strömsund

Mosskulturföreningen, Strömsund

Motorklubben Nord-Jämten

RiksförbundetFörHjälpåtLäkemedelsmissbrukareRFHL,
Strömsund

Ström-Hammerdals lokala kenneklubb
Strömskägelbaneförening

Strömsradioklubb

Strömsupdsbridgeklubb

Strömsundsbrukshundsklubb

Strömsundsfinska förening

Strömsundshundägareförening

Strömsundshästklubb

Strömsundsnärradioförening

Strömsundsschackklubb

Strömsundsstallklubb

Vattudalens ryttarförening

Vattudalens schackklubb

Yxkastarklubben Tveeggarna

1997 [nv

1958

1981 upphörd FAJ

1924 vilande FAJ

FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

TÅSJÖ

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads- och bvaanadsföreningar

Björksjönäs-Stornäsetsbygdegårdsförenlng

Brattbäckensbygdegärdsföreningupa

Föreningen Folkets Hus, Furuberg

Hotings byggnadsförening upa

Hotings folketshusförening

HSB brf Björnen i Hoting

HSB brf Centrum i Hoting

HSB Hoting, ek. för.

Karbäckensbygdegårdsförening

Kyrktåsjöbyggnadsförening upa

Lövviksfolketshusförening

Norråkersfolketshusförening

Rörströmsfolketshusförening

Skansnäsetsfolketshusförening

Valågårdensbygdegärdsförening

ÖvreTåsjöbygdegårdsförening

Hushålletsekonomiska förenjnsar

Hotings köpmänoch service, ek. för.

Norråkersbastubadsförenlng

Rörströmsvägbelysningsförening,ek. för.

Skansnäsetslysförening

Stornäsuddensvattenförening

Tåsjöelektriska förening

Tåsjökonsumtionsförening, ek. för.

Jordbrukets ekonomiska föreningar

FöreningsbankenTäsjö

Tåsjöhästavelsföreningupa

Tåsjöortensmejeriförening

NykooDerativa föreningar

Idébyn Lövvik

Iskuben, ek. för.,Täsjödalen

Kooperativet Ingelsgården i Lövvik, ek. för.

Skansnäsetsutvecklingsgrupp

Spinnhuset, ek. för., Norråker

Tåsjöinköpscentral, ek. för.

Tåsjöbergetsfritidsanläggningar, ek. för.

Övrigaekonomiska föreningar

Granbergets samfäilighetsförening

Kyrktåsjöbiografägareföreningupa

1949

1946

1919

1955

1961

1955

1938

1958

1946

1952

FAJ+inv

Inv

1946

1973

1921

1956

1956

upphörd

1948

1929

1993

1993

1990

1993

1988

1985

1985

inv

1946 upphörd
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Bildad Upphörd Förvaras
Mönsvägförening

Tjärnmyrbergetsbysåg

Fackliga organisationer

LO

StatsanställdasFörbund, avd 5123, sektion 5 Väg, klubb 16,
Hoting

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 422, Hoting

Sv. Järnvägsmannaförbundetavd 259, Hoting-Strömsund

Sv. Järvägsmannaförbundetavd 259 banarbetareklubb, Hoting

Sv. Metallindustriarbetareförbundetavd 361, Hoting

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet, avd 154, Norräker

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 163, Stornäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 198, Kyrktäsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 200, Rörström

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 682, Kyrktäsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 693, Täsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 726, Västertäsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 734, Lövviken

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 739, Koling

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 10, Hoting

Sv. Sägverksindustriarbetareförbundetavd 136, Rörström

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 33 sektion 5 avd 297,
Hoting

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet, Hoting

SAC

TäsjöbygdensLS

Övrigafackliga organisationer

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 31, Norrbygden

Sv. Kronotorpare och kolonistförbund avd 6, Kronvike

Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek nr 1048, Täsjö

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Kyrktäsjöföreläsningsförening

Hembygdsföreningar

Hotings hembygdsförening

Täsjöhembygdsförening

Musikföreningar

Hotings musikförening

1976

inv

inv

FAJ

FAJ

inv

inv

inv

FAJ

inv

inv

inv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

1931

1931

1982

1934

FAJ

FAJ

inv
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Bildad Upphörd Förvaras

Studieförbund

ABF lokalavdelning 1048, Täsjö

Sånatöreninaarochkörer

BystämmanGospel

Holings körforening Byastämman

Teaterföreningar

Hotings teaterförening

Turistföreningar

Skansnäsetsturist / hantverksförening

nuni-ia kulturföreningar

Föreningen Forntid i Hoting

Kolings publikförening

Norrbygillet, Norräker

Norråkerbio

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Fredsorqanisationer

Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen, Norråker

Fnrsuarsorqanisationer

Kolings lottakär

Fritids- och miljöorganisationer

Fiskevårdsföreninoar/ Fiskevårdsomräden

Bellvik-Rörströmsfiskevårdsområdesförening

Hotings fiskevårdsområdesförening

Rörströmsälvensfiskevårdsområdesförening

Tåsjöfiskevårdsområdesförening

Jaktvårdsföreninaar/ Jaktvårdsomräden

AldernäsetsJaktvårdsomräde

Björksjönäsjaktvårdsomräde

Brattbäckensjaktvérdsomräde

Järvnäsetsjaktvårdsomräde

Kyrktåsjöjaktvårdsomräde

Lövvikensjaktvårdsomräde

Skoterförenirig^ir

Hotings skoterklubb

Norråkerssnöskoterklubb

Tåsjöskoterklubb

inv

1984

1997

FAJ

vilande inv

FAJ

1983

1935

1940 inv

FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
FAJ
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Bildad Upphörd Förvaras

Turistföreninaar

Täsjödalensturistförening

Övriga

Båtklubben Norräker

Kolings sportfiskeklubb

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

FjällsiktenAlpina SK

Hoting DiscGolfClub

Hotings dykarklubb

Hotings IF

Hotings judoklubb
Hotings skolidrottsförening

Kolings skärmflygklubb

Hotings tennisklubb

IFK Kyrktåsjö

Norråkers IF

Skansnäsets IF

Sv. Järvägsmannaförbundetsidrottsförening, Hoting

TåsjöIF

Täsjö/Bodumskidförening

Tåsjödalensridklubb

Skytteföreningar

Kolings jaktskytteklubb
Hotings pistolskytteklubb
Hotings skytteförening

Norräkersjaktskytteklubb
Skansnäsetsskarpskytteförening

Täsjövästrajaktskytteklubb

Nykterhetsorganisationer

IOGT / lOGT-NTO loger

Logen nr 2461 Norrbyborgen av IOGT, Norräker

Logen nr 2464 Brodersbandet av IOGT, Täsjö

Logen nr 3798 Samhällsfridav IOGT, Rörström

Logen nr 4038 Lyckoborgen av IOGT, Hoting

Logen nr 4137 Vårbroddav IOGT, Västertäsjö

Logen nr 4164 Gnistan av IOGT, Kyrktäsjö

Logen nr 4954 Ny tid av IOGT, Täsjö

Logen nr 4984 Klippan av IOGT, Hoting

Logen nr 5253 Framåtav IOGT, Kyrktäsjö

1984

1932

1989

1951

1978

1926

1958

1940
1931

inv

FAJ

1936

1972

1921

1897

1890

1907

1909

1910

1910

1930

1931

1941

1915

1983

1933

1931

1917

1941

1963

inv

inv

FAJ+inv

inv

inv

inv

inv

inv
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Bildad Upphörd Förvaras

IOGT-NTO unadomsloaer/ iuniorföreningar

Juniorföreningennr 2288 Lyckostjärnan av IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 1145 De ungas lycka av IOGT, Rörström

Ungdomslagen nr 1405 Förgätmig ej av IOGT, Norräker

Ungdomslogen nr 1406 Ungdomsborgen av IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 1653 Trohet av IOGT, Västertäsjö

Ungdomslagen nr 1654 Veata av IOGT, Brattbäcken

Ungdomslagen nr 1674 Klippan av IOGT, Skansnäset

Ungdomslagen nr 1740 Lyckobringaren av IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 1821 Frihet av IOGT, Karbäcken

Ungdomslagen nr 2027 Strålenav IOGT, Täsjö

Ungdomslagen nr 2028 Lyckostjärnan av IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 2085 Ungdomsborgen av IOGT, Tåsjöedet

SGU / UNF

UNF nr 5632 Stjärnan av IOGT, Hoting

Övriganykterhetsoraanisationer

Hotings lokalavdelning av IVIHF

Sv. Järvägsmannaförbundetshelnykterhetsförbundavd 115,

Hoti.ng

Politiska organisationer

Centeroraanisationer

Brattbäckensavd av CKF

Tåsjöavd av CKF

Tåsjöcenteravdelning

Socialdemokratiska organisationer

Brattbäcken/Kyrktåsjösocialdemokratiska kvinnoklubb

Hoting SSU

Hotings S-förening

Hotings socialdemokratiska kvinnoklubb

Lövvikens socialdemokratiska kvinnoklubb

NorråkersS-förening

RörströmSSU

Rörströmssocialdemokratiska arbetarkommun

Rörströmssocialdemokratiska kvinnoklubb

Stenhällanssocialdemokratiska arbetarkommun, Hoting

Tåsjönedre socialdemokratiska arbetarkommun

Tåsjösocialdemokratiska arbetarkommun/S-förening

Vänsteroraanisationer

Rotnäsets kommunistiska arbetarkommunen

1909

1913

1913

1916

1916

1916

1918

1922

1929

1929

1930

1932

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

1941

upphörd

1941

inv

FAJ

Inv

inv

inv

1945

FAJ

FAJ

1942 1974 FAJ

1943

1931

1909

1938

1930

1966

1973

1950

inv

inv

Inv

inv

inv

inv

inv

inv

Inv
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Bildad Upphörd Förvaras

Övrigapolitiska organisationer

Miljöpartietde Gröna

Religiösaorganisationer

Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

EFS missionsförening, Brattbäcken

EFS missionsförening,Västertäsjö

Svenska Baptistsamfundet SBS

BaptistförsamlingenSion, Norräker

BaptistförsamlingenSmyrna, Koling

Tåsjöbaptistförsamling

Övrigareligiösaorganisationer

Brattbäckenspingstförsamling
Mellersta Norriandsmissionen, Hoting

Övrigaföreningar

Handikappsorganisationer

DHR:s Täsjö/Fjällsjöavdelning

Kvinnoföreningar

Qvinzen i Hoting

Tåsjöhusmodersförening h-1em och Samhälle

1919

1958

1921

196.8

1953

Pensionärsföreninaar

PRO Hoting

PRO Norråker

PRO Täsjö

Samhällsföreningaroch byalaa

Kyrktåsjösamhällsförening

Norråkerssamhällsförening

Rörströmsbygdeförening

Tjärnmyrbergetsbygdeförening

Täsjösamhällsförening

Unadomsföreningar

Unga Örnar"Dino", Hoting

Unga Örnar,Täsjödalen

Övriga

Hotings bridgeklubb

Hotings motorförening

Sjoutälvens intresseförening, Norråker

ÖvreTäsjödalensframtidsförening

1962 1978

Inv

FAJ

1969

1992
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ORGANISATORISKT REGISTER

Ekonomiska- och kooperativa organisationer

Bostads-och byggnadsföreningar

Alanäsfolketshusföreningupa

Arbetarnas byggnadsförening upa

Björksjönäs-Stornäsetsbygdegårdsförening

Bodums bygdegårds-och folkbadsförening upa

Brattbäckensbygdegårdsföreningupa

Brf Eken i Strömsund

Brf Storgatan 4-8

Brf Uttern

Byggnadsföreningen4930 Raskt framåtupa, Hallviken

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Stora Bläsjön

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa i Tullingsås

Byggnadsföreningen Folkets Hus upa, Rossön

ByggnadsföreningenGisselås Folkets Hus upa

ByggnadsföreningenJormstugan upa

Byggnadsföreningen Kvarnkullen upa, Backe

Byggnadsföreningen Logen Strålenupa

ByggnadsföreningenSaga, Gäddede

ByggnadsföreningenSikåsFolkets Hus upa

ByggnadsföreningenTrekanten upa, Backe

ByggnadsföreningenArian upa, Sikäs

Ede skans byggnadsföreningupa

Eds ungdoms- och bygdegärdsförening

Fagerdal-Gisselåskristliga ungdomsföreningsbyggnadsförening

upä

Fastighetsföreningen Uven upa, Ulriksfors

Fyrkronans byggnadsföreningupa

Föreningen Folkets Hus, Furuberg

Föreningen Folkets Hus i Strömsund upa

Föreningen Folkets Hus i Ulriksfors upa

Föreningen Folkets Hus i Aspnäs upa

Föreningen Norrskenet upa, Strömsund

Grenas bygdegärdsförening

Gåxsjöbygdegårdsförening

Gäddedebyggnadsföreningupa

Görviksbygdegärdsförenlng

Hallvikens byggnadsföreningupa

Bildad

1924

1935

1943

1949

1954

1979

1947

1936

1951

1943

1943

1924

1908

1910

1909

1898

1916

1949

1907

1946

1920

1924

1944

1908

1935

1928

Upphörd Förvaras

1950t

19601

1990

upphörd

1992

1971

19501

upphörd

1970

19601

1950t

1971

upphörd

upphörd

upphörd

1972

19601

upphörd

inv

inv

inv

inv

FAJ+inv

l nv

inv
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Hammerdals byggnadsförening upa

Hammerdals Folkets Hus byggnadsförening upa

Havsnäsbyggnadsförening upa

Hotings byggnadsförening upa

Hotings folketshusförening

HSB brf Björnen i Hoting

HSB brf Bredgärd i Strömsund

HSB brf Bredängen i Strömsund

HSB brf Centrum i Hoting

HSB brf Häggen i Strömsund

HSB brf Rönnen i Strömsund

HSB Hoting, ek. för.

HSB i Strömsund, ek. för.

Kakuäsensbygdegärdsförening

Karbäckensbygdegärdsförening

Kilen och Helgeäkilensbygdegårdsförening

Kvarnbergvattnets bygdegärdsförening

Kyrktäsjöbyggnadsförening upa

Lidsjöbergsbygdegärdsförening

Lillvikens bygdegärdsförening

Logen Frejas borgs byggnadsförening, Gäxsjö

Logen nr 2904 Fjällrosensekonomiska verksamhet, Backe

Loräsungdoms- och bygdegärdsförening

Lövbergsbygdegärdsförening

Lövbergabyggnadsförening upa

Lövviksfolketshusförening

Medborgarhusföreningen Backe med omnejd upa

Märdsjöbygdegärdsförening

Norråkersfolketshusförening

Riksbyggens brf Strömsundshusnr 1

Riksbyggens brfStrömsundshusnr 2

Riksbyggens brfStrömsundshusnr 3

Riksbyggens brfStrömsundshusnr 4

Ringvattnets bygdegärdsförening

Rudsjöfolketshusförening

Rörströmsfolketshusförening

Sikåshantverkshus, ek. för.

Silsjönäsbygdegärdsförening

Silsjönäsfolketshusförening
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1942

1938

1916

1919

1955

1970

1956

1961

1957

1991

1955

1942

upphörd FAJ

FAJ+inv

1960t

inv

Inv

inv

inv

inv

1938

1965

1944

1946

1958

1976

1977

1979

1989

1946

1981

inv

FAJ

FAJ

upphörd

inv

inv

inv

Inv



Skansnäsetsfolketshusförening

Strands bygdegårdsförening

Strömsbrödraföreningupa

Strömsevangeliska lutherska missionsföreningsbyggnadsförening

nr 1 upa

StrömsGoodtemplars byggnadsaktiebolag

Strömsundsfolketshusförening

Strömsundsgårdsägareförening

Svaninge bygdegårdsförening

Sällskapetsanning och sedlighet, Sikäs

Söredsta medborgarhusförening

Tullingsåskristliga ungdomsförening Majblommans

byggnadsförening nr 1 upa

Valågårdensbygdegårdsförening

Vedjeönsbygdegårdsförening/ Folkets Hus

Yxskaftkälensbygdegårdsförening

Aspnäsbygdegårdsförening

ÖvreFlåsjöbygdensbygdegårdsföreningupa

ÖvreTåsjöbygdegärdsförening

Hushålletsekonomiska föreningar

Alanäsfrys, ek. för.

Alanäshandelsföreningupa

Alanäsetshandelsförening

Alanäsetskooperativa handelsförening

Alanäsetsvatten-och avloppföretag, ek. för.

Backe kallbadhusbolag

Björkvaltnetsbad och tvältstugeförening

Blåsjöhandelsförening upa

Bredgårdsvatten- och avloppsförening, ek. för.

Espnäsekonomiska frysfacksförening

Fagerdals badhusföreningupa

Fagerdals frys, ek. för.

Fjällsjöelektriska abonnentförening

Fjällsjöhushållningsgille

Fjällsjökonsumtionsförening

Framnäsvattenledningsföretag, ek. för.

Frostvikens andelstvätt, förening upa

Frostvikens elektriska förening upa

Frostvikens handelsaktiebolag
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1952

1946

1901

1908

1970t

19501

1888

1949

1922

1998

upphörd

upphörd

inv

Inv

FAJ

Inv

inv

FAJ

upphörd FAJ

1953

1948

1960

1916

1872

1911

1959

1876

1945

1919

1961

1943

1950

1972

1950

1949

1891

upphörd

upphörd

1887

1949

upphörd

1970

1980

1950t

1972

19601

19501



Frostvikens kooperativa handelsförening upa 1917 1928 OLA

Föreningen Norra Jämtlandsandelstvättupa 1943 upphörd

Föreningen Palmqvists speceriaffärupa 1925 upphörd

FöreningenStorånselektriska kraft upa 1922 1925 FAJ

Gisseläskooperativa handelsbolag upa 1915 upphörd

Gubbhögens kooperativa handelsföreningupa 1915 1941

Gubbhögensvattenledningsförening förvattenförsörjningoch 1948
avlopp upa

Gåxsjökooperativa handelsförening upa 1916 upphörd

Gåxsjötvätt-och badhusförening upa 1947 1971 FAJ

Gärdnäsbadstugeförening upa 1944 1960t

Gärdnäshandelsförening upa 1936 upphörd

Görviks badhusföreningupa 1943 1960t

Görvikselektriska föreningupa 1925 1990

Hafsnäskooperativa handelsföreningupa 1915 upphörd

Hallvikens badhusföreningupa 1943 upphörd

Hallvikens elektriska föreningupa 1917 upphörd

Hallvikens kooperativa handelsförening upa 1,916 upphörd

Hallvikens vatten och avloppsförening upa 1950

Hammerdal och Gäxsjöhushällningsgille 1949

Hammerdals badhusföreningupa 1935 1945

Hammerdals handelsförening

Hammerdals hushållsförening 1870

Hammerdals konsumtionsförening upa 1945 1964

Hammerdals kooperativa handelsförening, filial Högarna 1930

Hammerdals kooperativa handelsförening upa 1916 1945

Hammerdals nya badhusföreningupa 1943 1972

Harbäckensvatten-och avloppsföretag, ek. för. 1954

Harrsjönsbadstugeföreningupa 1944 1984

Havsnäsbadhusföreningupa 1937 19501

Havsnäs kooperativa handelsföreningupa 1928 FAJ

Havsnäsvatten- och avloppsföretag, ek. för. 1954

Hillsands badhusföreningupa 1949 1984

Hillsands frys, ek. för. 1959 upphörd

Hillsands vatten- och avloppsföretag, ek. för. 1971

Hotings köpmänoch service, ek. för.

Håkafotekonomiska frysförening 1960 upphörd

Håkafotsvatten- och avloppsföretag, ek. för. 1977 1985

Högbynäsinköpsföreningupa 1949
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Högbynäsvatten-och avloppsföretag, ek. för.

Jormvattnets elektriska föreningmbpa

Jormvattnets frys, ek. för.

Kakuåsensbadhusförening upa

Kooperativa föreningen Kontant upa, Strömsund

Laxås badhusföreningupa

Lidsjöbergshandelsförening upa

Lillvikens frys, ek. för.

Loråsbadhusförening

Lövberga badhusförening upa

Lövberga ekonomiska vattenförening

Lövberga elektriska förening upa

Lövbergagatlyse- och campingförening

Norra Jämtlandskooperativa handelsföreningupa

Norråkers bastubadsförening

Näsvikensvattenförening upa

Raftsjöhöjdensbadhusförening upa

Ringvattnets handelsförening upa

Riseds elektriska föreningupa

Risselåsföreningförvattenförsörjningoch avlopp upa

Rossön-Bodumsbelysningsförening

Rörnäsetslysförening

Rörströmsvägbelysningsförening,ek. för.

Sikåskooperativa handelsförening upa

Siljeåsens badhusförening upa

Siljeåsens elektriska förening upa

Siljeåsensfrys, ek. för.

Skansnäsets lysförening

Solberg-Fyrås badhusförening

Stamsele-Täxanbadhusförening upa

Stora Blåsjönsavloppsförening, ek. för.

Stornäsuddensvattenförening

Strands ekonomiska föreningförvattenförsörjningoch avlopp

Strömsandelstvätt, förening upa

Ströms handelsaktiebolag

Strömskonsumentförening upa

Strömskonsumtionsförening upa

Strömskooperativa handelsförening

Svaninge bad- och tvättstugeföreningupa
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1958

1918

1947

1914

1943

1919

1960

1943

1952

1922

1907

1946

1952

1946

1948

1942

1948

1973

1915

1945

1918

1959

1940

1976

1970

1941

1874

1923

1907

1913

1943

19501

1970

1970

1923

1970

upphörd

1970

1970

1983

1990

1913

1956

1970

1970

upphörd

upphörd

19601

upphörd

upphörd

1970

upphörd

upphörd

1960t

1990

1953

1966

1923

1972

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ



Tullingsäsföreningförvattenförsörjningoch avlopp upa 1949

Tåsjöelektriska förening 1921

Täsjökonsumtionsförening, ek. för. 1956

Ulriksfors egnahemsföreningförvattenförsörjningoch avlopp 1948 19601

Ulriksfors kooperativa handelsförening upa 1915 1917

Vi spar in, Gäxsjö

Vågdalensvattenföreningupa 1950

VästraStrömbygdenselförening upa 1946 19501

Yxskaftkälensgatulysförening 1968

Yxskaftkälenskooperativa handelsförening upa 1918 upphörd

Yxskaftkälenstvätt-ochbadhusförening upa 1944 1970

Åsensgatubelysningsförening

Åsensvatten- och avloppsförening, ek. för. 1963 upphörd

Ashems vattenförening

Öhnsvattenföretag, ek. för. 1969

Öjarnsbadhusförening upa 1949 19601

Jordbrukets ekonomiska föreningar

Alanäslantmannaförening upa 1919 upphörd

Alanässockens hästavelsföreningupa 1939 19601

Alanäsetstjurförening 1916

Backe tjurförening

Björkvattnetsbaggförening 1951 1959

Björkvattnetstjurförening ca 1938 ca 1950

Bläsjönsbaggförening 1953

Bredkälensbaggförening

Bredkälenstjurförening 1916

Ede tjurförening 1944

Fagerdals tjurförening 1927

Fagerdals-Gisseläs tjurförening

Fjällsjöhovvärdsförening 1949

Fjällsjöjordbrukskassa

Fjällsjösockens lantbruksförening 1878

Fjällsjö-Junselehästavelsförening

Framnästjurförening

Fyras tjurförening

Föreningsbanken Hammerdal

FöreningsbankenStrömsund

FöreningsbankenTäsjö

inv

FAJ
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Gisselåsandelsmejeriföreningupa

Grenas tjurförening

Grenåskälensbymejeribolag

Gubbhögenstjurförening

Gussvattnets tjurförening

Gåxsjöjordbrukskassa, förening mbpa

Gåxsjötjurförening

Gäddedetjurförening

Görvikstjurförening

Görviksjönstjurförening

Hafsnäsnya tjurförening

Hallvikens lantmannaförening upa

Hallvikens mejeri

Hallvikens tjurförening

Hammerdals andelsslakteriförening upa

Hammerdals avd av JämtlandsSkogsägareförening

hlammerdals biodlarförening

Hammerdals galtförening

Hammerdals hästavelsföreningupa

Hammerdals jordbrukskassa, förening mbpa

Hammerdals lantmannaföreningupa

Hammerdals mejeri

Hammerdals och Gåxsjöhästavelsföreningupa

Hammerdals och Gåxsjölantmannaförening upa

h4ammerdals rävgärdförening upa

Hammerdals sambetesförening

Havsnäsbaggförening

Hillsands tjurförening

Håxåslantmannaförening upa

Håxås-Edetjurförening

Håxåsenstjurförening

Höstoppenstjurförening

Jansjötjurförening

Jormliens baggförening

Jormliens pälsdjursfarm upa

Jormliens tjurförening

Jorms tjurförening

Jormvattnets andelsmejeriföreningupa

Jormvattnets baggförening
-74

1927

1872

1933

1911

1910

1944

1909

1908

1913

1912

1931

1940

1959

upphörd

upphörd

1941

1931

1943

1895

1916

1903

1937

1942

1908

1984

1970

upphörd

upphörd

upphörd

FAJ

1943

1945

1938

1927

1908

1926

1960

upphörd

1966

upphörd

1951



Jormvattnets fjurförening

Jämtlandsslakteriföreningdistrikt 9, Hammerdal

Kakuäsenstjurförening

Kilen tjurförening

Kilen-Helgeåkilens tjurförening

Kyrkbolandets tjurförening

Kärrnäsetstjurförening

Lorästjurförening

Lövbergatjurförening

Mo Bye Ijurförening

Muräsensmejeriförening upa

Märdsjönsbaggförening

Märdsjönstjurförening

Ollebackens tjurförening

Raftkälensbymejeribolag

Ringvattnets tjurförening

Rjsseläs lantmannaförening

Risselåsmejeriförening

Risselästjurförening

Sikäsandelsmejeriförening upa

Sikäsbymejeribolag

Sikäskooperativa mejeriföreningupa

Sikäsnya tjurfärening

Sikästjurförening

Stamsele lantmannaföreningupa

Stamsele tjurförening

Storholmens tjurförening

Strands baggförening

Strands tjurförening

Strömsavd av Ådalensskogsägareförening

Strömsekonomiförening upa

Strömshästförening

Strömsjordbrukskassa föreningmbpa

Strömslantmannaförening upa

Strömsmejeriföreningupa

Strömssockens hästavelsföreningupa

Strömsbygdens lantmannaföreningupa

Strömsbygdensmjölkkontrollförening

Svaninge tjurförening
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1927

1926

1942

1945

1907

1959

upphörd inv

1871

1906

1932

1927

1871

1929

1925

1911

1910

1911

1933

1909

1945

1932

1909

1926

1906

1906

1933

1949

1942

1912

1950t

1963

1973

FAJ



Tullingsås bymejeribolag

Tullingsés lantmannaförening upa

Tullingsästjurförening

Tåsjöhästavelsföreningupa

Tésjöortensmejeriförening

Vattudalens biodlarförening

Vängelstjurförening

Västbyggesbaggförening

Yxskaftkälensgaltförening

Yxskaftkälenstjurförening

Åsenstjurförening

Aspnästjurförening

Öhnstjurförening

Öjarenslantmannaföreningupa

Öjarenstjurförening

Östbygdenstjurförening

Nykopperativa föreningar

Arbetskooperativet Svaningens textil, ek. för.

Backe hantverksförening

Blåsjönsframtid

Bykooperativet Rudsjö,ek. för.

Faxebygdens varukooperativ, ek. för.

Fjällsjögrönt,ek. för.

Frostvikens hemslöjd, ek. för.

Fågelberget-Håkafotbyutvecklingsgrupp

Föreningen Hammerdals möbelaffäroch begravningsbyråupa

FöreningenSkrädderi-och herrekiperingsaffärenupa, Hammerdal

Föreningen Unger och sönerupa, Hammerdal

FöräldrakooperativetKillingen i Gåxsjö,ek. för.

FöräldrakooperativetLejkhagan i Sikås, ek. för.

FöräldrakooperativetSkalman i Kärmäset,ek. för.

Hammerdals hantverksförening

Hammerdals hantverksförenings kvinnoklubb

Idébyn Lövvik

Iskuben, ek. för.,Tåsjödalen

Jamtamat, kalaskokarna i Jämtlandslän,ek. för.

Jormbygdens utvecklings ekonomiska förening

Kooperativet Ingelsgården i Lövvik, ek. för.
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1870

1906

1911

1948

1929

upphörd

1993

ca 1942 ca 1952

1914

1934

1912

1903

1930

1912

1991

1961

upphörd

1987

1986

1983

1966

1938

1933

1930

1989

1990

1990

1930

1993

1993

1988

1990

upphörd

upphörd



Kvarnbergsvattnets intresseförening

Lidsjöbergsbygdensbyautveckling, ek. för.

Skansnäsetsutvecklingsgrupp

Skofore, ek. för.,Strömsund

Spinnhuset, ek. för., Norräker

Tullingsäs bykooperativ, ek. för.

Tåsjöinköpscentral, ek. för.

Tåsjöbergetsfritidsanläggningar, ek. för.

Rese- och transportföreningar

Backe åkeriägare,ek. för.

FöreningenStrömsoch Alanäs lastbilscentral upa

Hammerdals Reseklubb

Hammerdals taxi, ek. för.

Motorbåtsföreningentrafik upa

Norra Jämtlandslastbilscentral, ek. för.

Näsvikensbåtklubb,ek. för.

RederiföreningenViking upa

Strömsbilfrakt, ek. för.

Strömsreseklubb

Ströms-Alanäslastbilcentral, ek. för.

Strömsundsbilägaresinköpsföreningupa

Strömsundstaxi, ek. för.

Strömsundstrafikbilägareföreningupa

AngbåtsföreningenFrostviken upa

Övrigaekonomiska föreningar

Alanässockens erkändasjukkassa

Annas vägintressenter

Backe arbetslöshetsförening

Backe högstadiumsskolkooperativa förening, ek. för.

Backe telefonförening

Bergbodarna vägsamfällighet

Bläsjönsframtid, ek. för.

Bonäset-Aspnässamfällighetsförening

Ekonomiska föreningen Heimdall upa, Strömsund

Fjällsjöerkändasjukkassa

Fjällsjö-Bodumköpmannaförening

Fjällsjö-Bodumserkända lokalsjukkassa

1995

1988

1993

1986

1988

1991

1985

1985

1979

1947

1956

1978

1912

1966

1971

1927

1971

1953

1960

1939

1975

1930

1912

inv

1931

1979

1991

1917

1960

1991

upphörd

upphörd

1936

1966

1971

upphörd

upphörd

upphörd

OLA+ inv

FAJ

OLA

FAJ

1990

upphörd
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Forum Frostviken, ek. för.

Framlidsförbundetssjukkassa avd 120, Vågdalen

Framtidsförbundets sjukkassa avd 1483, ^4ä^dsjön

Framtidsförbundetssjukkassa avd 233, Backe

Frostvikens hästförsäkringsförening

Fyrsjönsvägsamfällighet

Fyrans vägsamfällighet

Fångvårdspersonalensekonomiska föreningförmotorvärmare

Föreningen Bågedeklubben upa

Föreningen Erik Hemmingssons slakteriaffärupa

Föreningen Hammerdals såg-och hyvleri upa

Föreningen Lindgrens slakteriaffärupa

Föreningen Storgatan, köpmännenHammerdal

Företagssamverkan Strömsundskommun, ek. för.

Gammelbodarnas vägsamfällighet

Gerilånsflottningsförening

Godtemplarordens själfhjalpsföreningnr 230, Strömsund

Granbergets samfällighetsförening

Hallvikens industriidkareföreningupa

Hallvikens norra samfällighetsförening

Hammerdals elabonnentförening

Hammerdals erkändasjukkassa

Hammerdals köpmannaförening

Hammerdals lastbilscentral

Hammerdals N.K.I skoleförening upa

Hammerdals SBO (skogsbruksområde)

hlillsands dikesförening

Jär/sandsvägförening

Kalkbergets vägförening,Havsnäs

Kyrktåsjöbiografägareföreningupa

Länglingenssamfällighetsförening

Lövbergsbrandförening

Lövbergasågförening

Lövbergsväglyseförening

Malmens flottningsförening

Mönsvägförening

Norra Jämtlandsvägförening,Strömsund

Nykterhelsfolkets sjuk- och begravningskassa avd 393, Strömsund

Raukasjövägförening
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1990

1910

1902

1961

1933

1933

1936

1927

1992

1929

1984

1983

upphörd

OLA

FAJ

Inv

1909

1951

1942 upphörd

OLA

1946 upphörd

FAJ

FAJ

i nv

OLA



Risseläs- Wallens sågföreningupa 1922 1970

Sikässäg-ochkvarnföreningupa 1931 1951

Solbergs såg-och hyvleriföreningmbpa 1913 1943

Strömsarbetslöshetsförening

Strömstegelbruksförening upa 1948

Strömsundshantverk- och industriförening 1885

Störvägevägförening 1933

Sv. arbetares allmännasjuk- och begravningskassa lokalavdelning FAJ
236, Backe

Sv. Folkets sjukassa avd 100, Ulriksfors

Sv. Folkets sjukkassa avd 333, Ström

Sv. Folkets sjukkassa avd 736, Taxan

Sv. Folkets sjukkassa avd nr 396, Strömsund 1908

Sveavägenssamfällighetsförening

Tjärnmyrbergetsbysåg

Tjärnnäsetsvägsamfällighet

Tullingsåsvägsamfällighet

iVåtmyrbodarnasvägförening • 1972

Västbygdenssågföreningupa 1922 1997 inv

Äskälensvägsamfällighet

Ohns samfällighetsförening

Öjarensångsågsförening

Öjåvägensvägsamfällighet 1963

Fackliga organisationer Bildad Upphörd Fon/aras

LO

Fjällsjö/TåsjöFCO FAJ

Handels avd 262, Hammerdal FAJ

Handelsanställdasförbundavd 261, Strömsund FAJ

Hotell och restauranganställdasförbundavd 124, Strömsund

Kommunalarbetareförbundet avd 262, Backe

Kommunalarbetareförbundetavd 272, Strömsund 1946 1967 FAJ

Kommunalarbetareförbundetavd 33 sektion 8, Strömsund FAJ

LO-sektionen FAJ

SEKO vägoch ban, Strömsund

Statsanställdasförbundavd 5114 klubb 11, Hammerdal 1970 1995

Statsanställdasförbundavd 5114, klubb Rossön

Statsanställdasförbundavd 5114, sektion Strömsund
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1947

1946

1944

1908

StatsanställdasFörbund, avd 5123, sektion 5 Väg,klubb 16,

Hoting

Strömsunds/StrömsFCO

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 380, Hammerdal

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 391, Gäddede

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 422, Hoting

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 441, Strömsund

Sv, Byggnadsarbetareförbundetavd 454, Strömsund

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 547, Backe

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 639, Jormvattnet

Sv. Byggnadsarbetareförbundetavd 647, Rossön

Sv. Byggnadsarbetareförbundetsektion 4, Hammerdal

Sv. Byggnadsträarbetareförbundetavd 405, Backe

Sv. Byggnadslräarbetareförbundetavd Hammerdal

Sv. Elarbetareförbundetavd 128 Flyn, Österforse-Ramsele

Sv. Grov och Fabriksarbetareförbundet lokalavdelning Ulriksfors

Sv. Gruvindustriarbetareförbundetavd 112, Gäddede

Sv. Järnvägsmannaförbundetavd 259, Hoting-Strömsund

Sv. Järvägsmannaförbundetavd 222, Ulriksfors

Sv. Järvägsmannaförbundetavd 259 banarbetareklubb, Hoting

Sv. Kommunalarbetareförbundetsektion 4, Strömsund

Sv. Livsmedelsarbetareförbundetavd 29 sektion 3, Strömsund

Sv. Metallindustriarbetareförbundetavd 361, Hoting

Sv. Metallindustriarbetareförbundetavd 52, Strömsundssektionen

Sv. Målareförebundetavd 37 sektion, Hammerdal 1947

Sv. Pappersarbetareförbundetavd 98, Ulriksfors

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 1, Bodum-Ström 191 8

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 10, Björkvattnet 1936

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet, avd 154, Norräker

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 156, Vängelsby

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 163, Alavattnet

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 163, Stornäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 187, Brocksjö

Sv. Skogs- och flottningsarbelareförbundetavd 198, Kyrktäsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 200, Rörström

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 218, Backe

Sv. Skogs och flottningsarbetareförbundetavd 23, Alanäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 29 sektion 4,

Hårkan

1967

1967

inv

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

FAJ

inv

FAJ

inv

1967

1976

1982

1943

1955 1962

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ , .

FAJ

FAJ

FAJ

i nv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ+inv

FAJ

inv

inv

inv

inv

FAJ

inv

FAJ
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Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 29, sektion
Kakuäsen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 290, Havsnäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundelavd 320, Trångåsen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 36, Vågdalen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 396, Aspnäs

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 4, Rudsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 417, Ojaren 1924

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 425, Kärmäset

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 44, Fyras 1920

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 456, Gäddede 1925

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 57, Grundsjön 1922

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 58, Gåxsjö 1928

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 585, Tullingsås

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 619, Vängelsby

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 682, Kyrktåsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 686, Gäddede 1938

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 693, Täsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 726, Västertåsjö

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 734, Lövviken

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 739, hloting

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 753, Svaningen 1936

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 760, Strömsund

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 820, h-lillsand

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 824, Vedjeön

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 838, Lidsjöberg

Sv. Skogs- och flottningsarbetarefärbundetavd 858, Blåsjön 1937

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 866, Taxan 1922

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 880, Risede 1937

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 882, Öjaren

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 896, Bonäset 1937

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 898, Bonäset 1930t

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 908, Vågdalen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 916,
Flykälen-Hedningsflokälen

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 93, Gisseläs 1922

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetavd 932, Lövberga

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundet,
Hammerdal-Ammerälvensdistrikt

Sv. Skogs- och flottningsarbetareförbundetsektion 2, Fyras
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1951 FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1953

1926

1953

1939

FAJ

FAJ

inv

FAJ

[nv

inv

FAJ

FAJ

1955

1955

1946

1945

PAJ

FAJ

FAJ



Sv. Skogsarbetareförbundetavd 927, Havsnäs

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 10, Hoting

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 28, Hammerdal

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 7, Hallviken

Sv. Skogsarbetareförbundetsektion 943, Görvik

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 136, Rörström

Sv. Sågverksindustriarbetareförbundetavd 150 och 231, Näsviken

Sv. Träarbetareförbundetavd Strömsund 1914

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 33 sektion 4 Hammerdal/avd

218, Fyras

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 33 sektion 5 avd 297, Hoting

Sv. Träindustriarbetareförbundetavd 550, Näsviken

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbelareförbundetavd 299, Backe

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 47,

Hammerdal

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundetavd 48, Rossön

Sv. Väg-och vattenbyggnadsarbetareförbundet, Hoting

Sv. Vägarbetareförbundetavd 47, Hammerdal

Telegraf- och telemannaförbundetavd 76, Strömsund 1937

LRF

Alanäsvästraavd av LRF

Alanäsöstraavd av LRF

Fjällsjönorra avdelning av RLF

Fjällsjösödraavd av LRF

Frostvikens norra avd av LRF

Gåxsjöavd av LRF

Hammerdals lokalavdelning av LRF

Ström-AlanäsLRF

Ströms lokalavdelning av LRF

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

FAJ

SAC

AlanäsetsLS

Alavattnets LS

Flyns LS

Frostvikens LS

Fågelbergets LS

Gubbhögens LS

Gussvattnets LS

Gäddede LS

1931

1930

1922

1926

1923

1933

1922

1922

1923

1922

FAJ

i nv

1940

1925

1956

1956

1923

1944

1984

FAJ

FAJ+inv

-82-



Hammerdals LS

Harrsjöns LS

Hedningsflokälens LS

Hillsands LS

HåkafotLS

Jormvattnets LS

Klövsands LS

Lidsjöbergs LS

LövbergsLS

Mullnäsets LS

Muråsens LS

Rensjöns LS

Renans LS

Risseläs LS

Rossöns LS

Strandbyns LS

Strömsunds LS

Svaningens LS

TullingsäsLS

TäsjöbygdensLS

Ulriksfors LS

VedjeönsLS

Vågdalens LS

ÖsterkälensLS

Övrigafackliga organisationer

Fackklubben ACB Interiör(SIF), Strömsund

Fjällsjö-Junselekretsen av Sveriges Småskolärarinneförbund

Hammerdals befälsförening

Musikerförbundetsavd 222, Hammerdal

Strömsundsavdelningen av SACO / SR

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 10, Miltallberget

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 16, Stenhällen

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 27, Orrnäs

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 31, Norrbygden

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 49, Strömsund

Sv. Kronotorpare och kolonistförbund avd 53,Ede

Sv. Kronotorpare och kolonistförbundavd 6, Kronvike

1922

1921

1922

1935

1933

1938

1922

1926

1926

1938

1926

1933

1921

1919

1919

1922

1933

1915

1943

1920

1926

1923

1937

1973

1935

1937

1929

1939

1939

1948

1934

1981

1929

1936

1937

1951

1927

1948

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1931

1931

1931

1931

1933

1934

1931
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Folkbildnings- och kulturorganisationer

Bibliotek / Studiecirkelbibliotek

ABF:s bibliotek nr 1048, Täsjö

Biblioteket nr 2023 Bokringen av IOGT, Ringvattnet

Biblioteket nr 2050 av IOGT, Grenas

Logen nr 1383 Vårdkasenav IOGT, bibliotek nr 660, Görviksjön

Logen nr 1824 Frejas borg av IOGT, bibliotek nr 293, Gäxsjö

Logen nr 2308 Ede skans av IOGT, bibliotek nr 961 , Hammerdal

Logen nr 2697 Fredens borg av IOGT, bibliotek nr 1179, Gäxsjö

Logen nr 2904 Fjällrosenav IOGT studiecirkel, Backe

Logen nr 3327 Hafsnäsbandetav IOGT, bibliotek nr 1923,

hlavsnäs

Logen nr 387 Strålenav IOGT, bibliotek nr 798, Hammerdal

Logen nr 4075 Nordfjällav IOGT, bibliotek nr 1922, Raftsjöhöjden

Logen nr 4546 Rättvisan segrar av IOGT, bibliotek nr 1 301,

Vågdalen

Logen nr 457 Fyrkronan av IOGT, bibliotek nr 1172, Fyras

• Logen nr 4716 Fyrväpplingenav IOGT, bibliotek nr 1798, Gäddede

Logen nr 4893 Karlberget av IOGT, bibliotek, Häkafot

Logen nr 4929 Silkentjakk av IOGT, bibliotek nr 1965, Jormlien

Logen nr 655 Norrskenet av IOGT, bibliotek nr 930, Strömsund

Logen nr 824 Raskt framåtav IOGT, bibliotek nr 1966, Hallviken

Logen nr 902 Arian av IOGT, bibliotek nr 447, Sikäs

Ungdomslagen nr 4546 Rättvisan av IOGT, bibliotek nr 1301,

Ström

Föreläsnings-och diskussionsföreningar

Backe föreläsningsförening

Bodums föreläsningsförening

Hammerdals föreläsningsförening

Kyrktåsjöföreläsningsförening

Strömsundslitterärasamlingsklubb

Vängelsföreläsningsförening

Hembygdsföreningar

Alanäsetshembygdsförening

Bodums hembygdsförening

Fjällsjöhembygdsförening

Frostvikens hembygdsförening

Hammerdals fornstugeförening

Bildad Upphörd Förvaras

FAJ

inv

FAJ

i nv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

upphörd

1913

1903

FAJ

FAJ

upphörd FAJ

1980
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Hammerdals hembygdsförening

Heimlöutahembygdsförening

Hotings hembygdsförening

Sikäsfornstugeförening

Ströms hembygds- och föreläsningsförening

Strömshembygdsförening

Sunds hembygdsförening

Tåsjöhembygdsförening

Vågdalenshembygdsförening

Konst-och hantverksföreningar

Bläsjönsväv-och slöjdförening

Fjällsjökonstförening

Hammerdals konstförening

Konstklubben Trollsländan

SlöjdföreningenBikupan

Strömskonstklubb

Strömsundskonstforum/Galleri; Katter

Musikföreningar

Alanäshembygdskör

Alanäskyrkokör

Backe hembygdskör

Backe musikcirkel

Fjällsjöhembygdskör

Föreningen Nordmusik, Hammerdal

Grenas sångförening

Gäxsjökyrkokör

Gäxsjömusikcirkel

Gäxsjösångkör

Gäxsjö-Strömsundsspelmanslag

Gäddedesångkör

Görvikssångkör

Hammerdals sängkör/sångförening

Hotings musikförening

Melodiklubben, Strömsund

Sikässångkör

Solbergs sångkör,Hammerdal

Spelmanslaget Nordjämtarna

ca 1984

1982

1938

1903

1906

1934

inv

inv

inv

inv

1953

1948

1954

1996

1935

FAJ

upphörd FAJ

inv

inv

1980

1927

1958

1938

1931

1926

1935

1930

1971

Inv

FAJ

FAJ
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Strömsmusikförening

Strömsundsjazz- och bluesklubb

Strömsundsorkesterförening

Sönnasjökören

Studieförbund

ABF Fjällsjö/Täsjö

ABF lokalavdelning 1048, Täsjö

ABF lokalavdelning 110, Bodum

ABF lokalavdelning 1423, Backe

ABF lokalavdelning, Gäddede

ABF lokalavdelning, Hammerdal

ABF lokalavdelning nr 937, Ström

ABF lokalavdelning, Vågdalen

ABF nordvästraregionen

ABF Strömsund

ABF studiecirkel, Ulriksfors

Liberala studieförbundets lokalavdelning, Hammerdal

NBV Strömsund

Studiefrämjandeti Hammerdal

Studiefrämjandeti Strömsund

StudieförbundetVuxenskolan, Hammerdal

StudieförbundetVuxenskolan, Strömsund

Svenska Landsbygdens studieförbund

Sveriges Kyrkliga Studieförbund, Hammerdal

Sveriges Kyrkliga Studieförbund, Strömsund

TBV Strömsund

Sångföreningaroch körer

Bystämman Gospel

Hotings körföreningByastämman

Jormvattnets sångförening

Norra Jämtlandssångoch musiksällskap

Strömskyrkokör

Ungdomsförbundetssångkör

Vattugalarna
sT^uKW-t.eN

'

jng^r

Amatörteat9f-ly,ubbenVi, Havsnas

1993

1934

1946

1932

1970

upphörd

FAJ

i nv

inv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1985

1968

FAJ

FAJ

FAJ

1984

19^ \^\

1979
\'i?.S'^^o. i'i^~l(*i!>~l, )^2-W

1942 upphörd FAJ
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Strömsk^rkoker

UngdomsJ^rbundets sångkör

Vattugafarn)[ugafarni

Teaterföreningar

Amatörteaterklubben Vi. Havsnäs

Backe teaterkommifté

Fjällsjöteaterförening

Fläsjöbygdensteaterförening

Hammerdals teaterförening

Hotings teaterförening

Strömsundsrevysällskap

Strömsundsteaterförening

Teatergruppen Rimfrost

Teaterpiraterna

Ulriksfors amatörteaterklubb

Vattudalens teatermek

Övrigakulturföreningar

Arbetarrörelsensmedieförening i Strömsund

Backe publikförening

Bio Kontrast, Frostviken
o

Bio Kontrast, Strömsund C

Byfräsarna, Strömsund

Fjällsjöringen,Backe

Föreningen Forntid i Hoting

Föreningen Ulriksfors arbetarhistoria

Gammeldansens vänner, Strömsund

Godtemplarnas läsestuga, Strömsund

Hammerdals dansgille

Hedenvindsällskapet

Hotings publikförening

Kruset i Hallviken

Lajbanerna, Strömsund

Norrbygillet, Norråker

Norråkerbio

SGU folkdanslag, Strömsund

Sikäsgammeldansgille

Stral Cancers, Strömsund

19p3' [CT.^\

1979

1942

1953

1966

1992

1981

upphörd FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1986

1961

1966

1984

1998

1983

1921

1977

ca 1988

FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

inv
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Strömslaget,Strömsund

Strömsundsfilmstudio

Strömsundspublikförening

Tullmeisan, Strömsund

Utrikesringen, Hammerdal

ca 1994

FAJ

Freds-, försvars-och solidaritetsorganisationer

Fredsorganisationer

Föreningen Norden, Strömsund

Strömsunds FN-förening

Svenska Freds-och Skiljedomsföreningen, Norråker

Svenska Freds- och Skiljedomsföreningen, Ström

Ulriksfors fredsförening

Försvarsorganisationer

Bodums lottakär

Fjällsjöhemvärn

Fjällsjölottakär

Fjällsjöluftskyddförening

Frostvikens FBU-förening

Frostvikens lottakär

Fyras lottakär

Gåxsjölottakér

Görvikslottakär

Hammerdals FBU-förening

Hammerdals hemvärnsförening

Hammerdals lottakår

Hotings lottakär

Lokalkommitténförandra försvarslånet,Hammerdal

Sikåslottakär

Ström-Hammerdalskvinnliga bilkärister

Strömsförsvarsförening

Strömslandstormsförening/befälsutbildningsförening

Ströms [ottakär

Strömspansarbåtsförening

Strömsunds FBU-förening

VästraÅngermanlandsFBU-förenlng

Bildad Upphörd Förvaras

1981

1935

1929

1939

FAJ

Inv

1952

1941

1940 inv

FAJ

1893

1913

1912

FAJ

1999



Solidaritetsorganisationer

Amnesty International

Backekretsen av RödaKorset

Bodumskretsen av RödaKorset

FöreningenMajblomman, Backe

Gäxsjökretsenav RödaKorset

Hammerdals barnkoloniförening

Hammerdals majblommekommitté

Hammerdalskretsen av RödaKorset

Lions club, Fjällsjö

Lians club, Hammerdal

Lians club, Strömsund

Räddabarnens lokalavdelning, Frostviken

Räddabarnens lokalavdelning, Hammerdal

Räddabarnens lokalavdelning, Strömsund

Sikäskretsenav Röda Korset

Strömsundskretsenav RödaKorset

FAJ

1916

1911

1942

1917

1921

1964

1977

1960

1962

1941

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

Fritids- och miljöorganisationer

Fjskevärdsföreningar/ Fiskevardsomraden

Backe fiskevärdsomrädesförening

Bellvik-Rörströmsfiskevårdsområdesförening

Björkvattnetsfiskevärdsomrädesförening

Bye-Hammerdals fiskevärdsförening

Ede fiskevärdsomrädesförening

Ede-Grenäsfiskevärdsomrädesförening

Faxebygdens fiskevårdsområdesförening

Fläsjönsfiskevårdsområdesförening

Fågelbergetsfiskevårdsområdesförening

Gussvattnet-Storvattnets fiskevårdsomrädesförening

Gäxsjö-Storänsfiskevårdsområdesförening

Gäddedefiskevärdsomrädesförening

Görviksfiskevärdsområdesförening

Hotings fiskevärdsomrädesförening

Häkafot-Häggnäsetsfiskevärdsomrädesförening

Jansjöfiskevärdsförening

Jerilvattnets fiskevärdsområdesförening

Bildad Upphörd Förvaras

1952



Jormvattnetsfiskevårdsområdesförening

Kvarnbergsvattnetsfiskevärdsområdesförening

Lidsjöbergsfiskevårdsområdesförening

Lilla Blåsjönsfiskevårdsområdesförening

Malmsjön-Trångsjönsfiskevårdsomrädesförening

Malmsjönsfiskevårdsområdesförening

Renålandets fiskevårdsförening

Ringvattnets fiskevårdsområdesförening

Risede fiskevårdsomrädesfärening

Risselås-Vallensfiskevärdsförening

Rossönsfiskevårdsomrädesförening

Russfjärdensfiskevårdsområdesförening

Rörströmsälvensfiskevårdsomrädesförening

Solberg-Vikensfiskevårdsområdesförening

Stamsele, Taxan, Storsjöbygdenoch Spårsjönäsfiskeriförening

Tåsjöfiskevårdsomrädesförening

Vängelälvensfiskevårdsomrädesförening

Yxskaftkälensfiskevårdsområdesförening

Öhnsfiskevårdsomrädesförening

Öjarensfiskevårdsförening

ÖvreÖjånsfiskevårdsomrädesförening

Jaktvårdsföreningar/Jaktvårdsområden

Alanäsetsjaktvårdsområde

Alavattnets jaktvårdsomräde

AldernäsetsJaktvårdsomräde

Backe jaktvårdsomräde

Björksjönäsjaktvårdsomräde

Björkvattnetsjaktvårdsomräde

Brattbäckensjaktvårdsomräde

Bredgård-Västbygdensjaktvårdsomräde

Bye-Hammerdals jaktvårdsområde

Balens jaktvårdsområde

Fagerdal-Gisselåsjaktvårdsomréde

Fyras jaktvårdsomräde

Grenas jaktvårdsomräde

Gubbhögensjaktvårdsomräde

Gåxsjösödrajaktvårdsomräde

Gäddedevästrajaktvärdsomräde
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1999

1931

1990

ca 1954

1954

1974

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ



Gärdnäsjaktvårdsområde

Görviksjaktvårdsområde

Hallvikens avd 23 av Jägarnasriksförbund

Havsnäsjaktvärdsområde

Häxäs-Skarpåsjaktvårdsområde

Jansjöjaktvärdsförening

Jormvattnets jaktvärdsområde

Järilvattnetsjaktvärdsområde

Järvnäsetsjaktvärdsområde

Järvsandsjaktvärdsområde

Kakuäsen-Lomäsensjaktvärdsområde

Klumpens jaktvärdsomräde

Kyrktäsjöjaktvärdsomräde

Kärrnäset-Renälandetsjaktvärdsområde

Lidsjöbergsjaktvårdsområde

Lövvikensjaktvårdsområde

Raftsjöhöjdensjaktvärdsområde

Ringvattnetsjaktvérdsområde '

Risseläsoch Wallens jaktvårdsområde
Sikäsjaktvärdsförening

Silsjönäs-Söranäsjaktvårdsområde

Smedsby-Smedsbölejaktvårdsområde

Sporrsjönäs-Storhöjdenjaktvärdsklubb

Ström-Hammerdalsavd av Jägarnasriksförbund-Landsbygdens
jagare

Strömsundsjaktvårdsförening

Sunnansjöjaktvärdsomräde

Tullingsäsjaktvärdsområde

Vängelsjaktvärdsområde

Yxskaftkälensnorra jaktvårdsområde

Yxskaftkälenssödrajaktvårdsområde

Åsensjaktvårdsförening

ÖstraÅsensjaktvårdsförening

Skoterföreningar

Bläsjönsskoterklubb

Fjällsjösnöskoterklubb

Fläsjöbygdenssnöskoterklubb

Frostvikens skoterklubb

1928

1951

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1972
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Fyras skoterklubb

Hotings skoterklubb

Lidsjöbergsskoterklubb

Mårdsjöskoterklubb

Norråkerssnöskoterklubb

Rossönsskoterklubb

Sikåssnöskoterklubb

Strömsundssnöskoterklubb

Tåsjöskoterklubb

Utrikes snöskoterklubb, Hammerdal

Turistföreningar

Backe turistsektion

Frostviksfjäll

FöreningenJansjögården

Hammerdals turistförening

Rossönsturistförening

Skansnäsetsturist / hantverksförening

StrömsVattudals turistförening

Strömsundsturistförening

Tåsjödalensturistförening

Övriga

Backe fritidsklubb

BåtklubbenNorräker

FriluftsfrämjandetBodum-Norräker

Friluftsfrämjandet, Fjällsjö

FriluftsfrämjandetStrömsund

Frostvikens dykarklubb

Frostvikens sportfiskeklubb

Fyras ungdoms- och fritidsförening

FöreningenBjömstigen,Strömsund

hlammerdals flyg- och motorklubb

Hammerdals friluftsfrämjande

Hotings sportfiskeklubb

Lugnets båtklubb, Strömsund

Sikåsfiskeklubb

Strömssportfiskeklubb

Strömsundsflygklubb

1981

1994

1957

1997 vilande inv

1912

1987 1996 FAJ

l nv

1978

1996

FAJ
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Strömsundsfrisksportklubb

Utrikesfiskarna Hammerdal

Vattudalens naturskyddsförening

VästraÅngermanlandsflygklubb

Åsensfritidsförening

1978

Idrotts- och skytteföreningar

Idrottsföreningar

^AlanäsSkidlöpareklubb

Backe bollklubb

Backe IF

Backe tennisklubb

BlåsjöIF

BläsjöfalletsIF

Bläsjökorpen

Bläsjönsslalomklubb
'Brattli IF, Jormvattnet

Bredkälens BK

Curlingklubben Wirgo

EspnäsIF

Fagerdals bollklubb, Gisselås

Fagerdals BTK

Fagerdals skolidrottsförening

FaxebygdensIF, Taxan

FjällsiktenAlpina SK

Fjällsjöalpina klubb

Fjällsjöbollklubb

Fjällsjödartklubb

FK Ulriksforsarna

Frostvikens fotbollsförening

Frostvikens skolidrottsförening

FrostviksfjällensVK

Fyras bollklubb

Grelsgärdens IF

Gubbhögens IF

GäxsjöIF

Gäddedecurlingklubb

Gäddedesportklubb

Bildad Upphörd Fön/aras

1928

1916

1935

1994

1958

1932

1941

1932

1982

1988

1987

1957

1930

1942

1943

1917

Inv

1941

FAJ
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Gärdsnässkidklubb

h4allvikens IF

Hallvikens skolidrottsförening

Hammerdals bågskytteklubb

Hammerdals curlingklubb

Hammerdals folkskolors idrottsförening

Hammerdals IF

Hammerdals kommunala realskolas IF

Hammerdals lawntennisklubb

Hammerdals ryttarsällskap

Hammerdals skolidrottsförening

Hammerdals travklubb

Harrsjöns IF

Havsnäsgymnastikförening

Havsnäs IF

Havsnässkolidrottsförening

Hillsands IF

Hjalmar Strömerskolans idrottsförening

Hoting DiscGolfClub

Hotings dykarklubb

Hotings IF

Hotings judoklubb

Hotings skolidrottsförening

Hotings skärmflygklubb

Hotings tennisklubb

Håkafotskorpkrets

HäggnäsetsIF

Hällnäsetsskolidrottsförening

IBK Strömsund

IF Käger

IF Orkan, Strömsund

— _Seartanema,Havsnäs

IFK Kyrktåsjö

IFK Strömsund

Innebandyklubben Dunders

Innebandyklubben Strömsund

Jansjö IK

Jormvattnets IF

Jormvattnets IF, Jormlien

1930

1931

1951

1921

1951

1927

1939

upphörd

FAJ

1949

1979

1936

1942

1981

1984

1932

1989

1951

FAJ

i nv

1935

1933

1930

1978

1908

1994

1933

1952

1933

FAJ

1947

1935

FAJ
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Jormvattnets skolidrottsförening

Järvsands IK, Lövberga

Kakuäsensbollklubb

KakuäsensIF

Kakuåsensskolidrottsförening

Kamrat- och idottsföreningenSilverpilen, Backe

Korpen Sikäs

Korpen Strömsund

Lövberga IF

Norra Jämtlandstravkörnings(tävlings)sällskap

Norräkers IF

OKVattudalen

Raftsjöhöjdenssportklubb

Rossönsgolfklubb

Rossöns IF

S:t Olofsloppet Ström

Sikäs idrotts- och fritidsförening

Sikässportklubb

Siljeåsens IF, Högbynäs

SilsjönäsetsIF

Skansnäsets IF

Sportklubben Balder

Strömsfolkskolors idrottsförening

Strömskyokushin karate klubb

Strömsrealskolas idrottsförening

Strömsskolors idrottsförening

Strömsskridskoklubb

Strömsundsbordtennisklubb

Strömsundsboxningsklubb

Strömsundsbudoklubb

Strömsundscementvarufabriks IF

Strömsundscykelklubb

StrömsundsDragracing Club

Strömsundsdykarklubb

Strömsundsgymnastik och idrottsförening

Strömsundsgymnastikförening

StrömsundsHalliwickklubb

Strömsundshandikappidrottsförening

Strömsundskanotklubb
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1937

1918

1931

1926

1944

1994

1937

1980

1954

1951

1958

1925

1958

1982

1896

1970

1948

i nv

1990

1984

1932

1975

1984

1995

1998

FAJ

FAJ

inv

1990

inv

FAJ



Strömsundskvinnliga gymnastikförening

Strömsunds lawntennisklubb

Strömsundsmotorklubb

Strömsundsmountainbikeklubb

Strömsunds ridklubb

Strömsundssimsällskap

Strömsundsskidlöpareklubb

Strömsundstennisklubb

Strömsundsvattenskidklubb

Sv. Järvägsmannaförbundetsidrottsförening, Hoting

Svaninge IF, Torsfjärden

Svenska polarhundklubben nedre norra distrikt SPHK, Strömsund

Tullingsås IF

TåsjöIF

Tåsjö/Bodumskidförening

Tåsjödalensridklubb

Taxans gymnastikförening

Taxans skolidrottsförening

tljnksfors BK ;^i i > >

Ulriksfors IF

Ulriksfors sportklubb

Vattenskidklubben Delfinerna, Ede

Vattudalens bågskyttesällskap

Vattudalens båtklubb

Vattudalens innebandyklubb

Vattudalens långdistansklubb

Visa hockeyförening, Rossön

Vängel-MårdsjöIF

Vängelsidrotts- och byförening

VängelsbyIF

Yxskaftkälen-BredkälensIF

Yxskaftkälens IF

Yxskaftkälenstravklubb

Skytteföreningar

AlanäsetsSkytteförening

Backe jaktskytteklubb

Backe pistolskytteklubb

Björkvattnetsskytteförening
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1975

1984

1902

1929

1934

1931

1940

1931

FAJ

1936

1977

1920

1980

1931

1925

1928

1994

1940

1990 inv

FAJ



""Blåsjöns
jaktskytteförening

Fjällsjöskytteförening

Frostvikens jaktskytteklubb

Frostvikens pistolskytte

Frostvikens skyttegille

Fyras skytteförening

Föreningen Flata SS Strömsund

Gäxsjöskytteförening

Gäddedeskytteförening

Hallvikens jaktskytteklubb

Hammerdal pistolskytteklubb

Hammerdals jaktskytteklubb

Hammerdals skytteförening

Hammerdals skytteföreningsdamklubb

Hammerdals skyttekrets

Hillsands skyttegille

Hjalmar Strömerssportskytteklubb

Hotings jaktskytteklubb
'

Hotings pistolskytteklubb

Holings skytteförening

Jormvattnets skytteförening

Järvsandsskytteförening

Kärrnäsetsskytteförening

Lidsjöbergsjaktskytteklubb

Lövbergsskyttegille

Norra skyttekretsen

Norräkersjaktskytteklubb

Raftsjöhöjdensskytteförening

Raftsjöhöjdens-Gäxsjöskytteförening

Rudsjöskyttegille

Sikässkytteförening

Skansnäsetsskarpskytteförening

Stamsele jaktskytteklubb

Strömsskytteförening

Strömsortensfältskyttekrets

Strömsundsjaktskytteklubb

Strömsundsskyttegille

Strömsundssportskytteklubb

Tullingsässkytteförening

1893

FAJ

1894

1896

1894

1896

FAJ

1972

FAJ

1906

1921

1895

FAJ

FAJ

1967
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Tåsjövästrajaktskytteklubb

Vängelsbyskytteförening

Yxskaftkälensskytteförening

Aspnässkyttegille

Öhnsskytteförening

Öjarensskytteförening

ÖvreVattudalens jaktskytteklubb

1902 upphörd

ca 1905 ca 1933

FAJ

Nykterhetsorganisationer

IOGT/IOGT-NTO loger

Frostvikens kretsloge

Hammerdal - Gåxsjökretsloge

Hammerdal - Strömskretsloge

Logen nr 1334 Frostviken av IOGT

Logen nr 1383 Vårdkasenav IOGT, Görviksjön

Logen nr 1410 Norrskensflamman av IOGT,Ohn

Logen nr 1645 Kronan av IOGT, Yxskaftkälen

Logen nr 1824 Frejas borg av IOGT, Gäxsjö

Logen nr 2088 Hoppets dal av IOGT, Fagerdal

Logen nr 2308 Ede skans av IOGT, Häxas

Logen nr 2461 Norrbyborgen av IOGT, Norräker

Logen nr 2464 Brodersbandet av IOGT, Täsjö

Logen nr 2689 Gränsvaktenav IOGT, Taxan

Logen nr 2697 Fredens borg av IOGT, Kakuäsen

Logen nr 2779 Frostviken av IOGT

Logen nr 2799 Fyrväpplingenav IOGT, Gäddede

Logen nr 2904 Fjällrosen av IOGT, Backe

Logen nr 2971 Strålgrenenav IOGT, Grenas

Logen nr 3248 Rättoch Sanning av IOGT, Rossön

Logen nr 3327 Hafsnäsbergetav IOGT, Havsnas

Logen nr 3590 Ljusglimt av IOGT, Loräs

Logen nr 3798 Samhällsfridav IOGT, Rörström

Logen nr 387 Strålen av IOGT, Hammerda]

Logen nr 4038 Lyckoborgen av IOGT, Hoting

Logen nr 4075 Nordfjäll av IOGT, Raftsjöhöjden

Logen nr 4137 Vårbrodd av IOGT, Västertäsjö

Logen nr 4164 Gnistan av IOGT, Kyrktäsjö

Logen nr 4403 Framtid av IOGT, Jansjö

Bildad

1934

1918

1887

1887

1888

1891

1893

1895

1896

1897

1890

1889

1899

1900

1908

1901

1901

1903

1904

1905

1907

1883

1909

1910

1910

1913

Upphörd Förvaras

FAJ

FAJ

upphörd

vilande

1915

upphörd

FAJ

FAJ

inv

FAJ

inv

inv

FAJ

vilande inv

vilande FAJ

1922

1909

1983

1933

1931

1917

1947

FAJ+inv

FAJ+inv

FAJ+inv

inv

inv

Inv

inv
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Logen nr 4444 Vinterny av IOGT, Lövberga

Logen nr 4448 Nordvind av IOGT, Stamsele

Logen nr 4539 Strömsborgav IOGT, Ulriksfors

Logen nr 4540 Hemtrevnad av IOGT, Hedningsflokälen

Logen nr 4546 Rättvisansegrar av IOGT, Vågdalen

Logen nr 457 Fyrkronan av IOGT, Fyras

Logen nr 4617 Nordens kämpeav IOGT, Strand

Logen nr 4716 Fyrväpplingen av IOGT, Gäddede

Logen nr 4893 Karlberget av IOGT, Häkafot

Logen nr 4907 Fjällbrudenav IOGT, Ojaren

Logen nr 4929 Silkentjakk av IOGT, Jormlien

Logen nr 4930 Vårbroddav IOGT, Hallviken

Logen nr 4954 Ny tid av IOGT, Täsjö

Logen nr 4984 Klippan av IOGT, Hoting

Logen nr 5253 Framåtav IOGT, Kyrktäsjö

Logen nr 5330 Aspnäsav IOGT, Aspnäs

Logen nr 5461 Portfjället av IOGT, Björkvattnet

Logen nr 655 Norrskenet av IOGT, Strömsund

Logen nr 768 Nordfjäll av IOGT, Raftsjöhöjden

Logen nr 824 Raskt framåtav IOGT, Hallviken

Logen nr 902 Arian av IOGT, Sikäs

Logen nr 912 Draupner av IOGT, Alanäs

Logen nr 937 Vårförhoppningav IOGT, Backe

Logen Stjärnanav IOGT, Bredkälen

Logen Strömkarlenav IOGT, Bonäset

Strömskretsloge av IOGT

Strömsundskommunkrets av IOGT-NTO

ÖvreÅdalskretsenav IOGT-NTO

IOGT-NTO ungdomsloger/juniorföreningar

Juniorföreningennr 1076 Morgonstjärnan av IOGT, Sikäs

Juniorföreningennr 155 Virveln av IOGT, Strömsund

Juniorföreningennr 2288 Lyckostjärnanav IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 1045 Skansvakten av IOGT, Hammerdal

Ungdomslagen nr 1127 Solviks fyr av IOGT, Fyras

Ungdomslagen nr 1145 De ungas lycka av IOGT, Rörström

Ungdomslagen nr 1203 Solstrålenav IOGT, Sikäs

Ungdomslagen nr 1299 Lillebror av IOGT, Yxskaftkälen

Ungdomslagen nr 1388 Sirius av IOGT, Tullingsäs

1913

1915

1915

1883

1917

1927

1928

1929

1929

1930

1931

1941

1946

1950

1883

1883

1884

1884

1884

1886

1913

1919

1920t

vilande

1943

1941

1963

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

inv

FAJ

inv

FAJ

1893 inv

mv

inv

1909

1910

upphörd

upphörd

1932

upphörd

upphörd

upphörd

inv

FAJ

FAJ

FAJ
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Ungdomslagen nr 1405 Förgätmig ej av IOGT, Norräker

Ungdomslagen nr 1406 Ungdomsborgen av IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 1411 Dexippos av IOGT, Backe

Ungdomslagen nr 1445 Felicitia av IOGT, Fågelberget

Ungdomslagen nr 1450 Rättvisanav IOGT, Vågdalen

Ungdomslagen nr 1478 Lyckans vårav IOGT, Havsnäs

Ungdomslogen nr 1560 Mars av IOGT, Hallviken

Ungdomslagen nr 1653 Trohet av IOGT, Västertäsjö

Ungdomslagen nr 1654 Veata av IOGT, Brattbäcken

Ungdomslagen nr 1655 Ungdomshemmet av IOGT, Rossön

Ungdomslagen nr 1674 Klippan av IOGT, Skansnäset

Ungdomslagen nr 1675 Orion av IOGT, Lövberga

Ungdomslagen nr 1725 Jämtegnyav IOGT, Raftsjöhöjden

Ungdomslagen nr 1739 Strålknippetav IOGT, Hedningsflokälen

Ungdomslagen nr 1740 Lyckobringaren av IOGT, Hoting

Ungdomslogen nr 1768 Vintersol av IOGT, Ulriksfors

Ungdomslagen nr 1779 Gåxsjöframtid av IOGT

Ungdomslagen nr 1821 Frihet av IOGT, Karbäcken

Ungdomslagen nr 1901 Förgätmigejav IOGT, Kakuäsen

Ungdomslagen nr 1961 Vintersol / Decembersol av IOGT,

Muruäsen

Ungdomslagen nr 2027 Strålenav IOGT, Täsjö

Ungdomslagen nr 2028 Lyckostjärnanav IOGT, Hoting

Ungdomslagen nr 2085 Ungdomsborgen av IOGT, Tåsjöedet

Ungdomslagen nr 2175 Viljan av IOGT, Grenas

Ungdomslagen nr 2176 Unga viljor av IOGT, Havsnäs

Ungdomslagen nr 2259 Vintemy av IOGT, Jansjö

Ungdomslagen nr 2269 Snöklockanav IOGT, Jormvattnet

Ungdomslogen nr 2375 Görviksjönav IOGT, Gön/ik

Ungdomslagen nr 2464 Faxebygdens hopp av IOGT, Stamsele

Ungdomslagen nr 2510 Framgångav IOGT, Hallviken

Ungdomslagen nr 2544 Liljekonvaljen av IOGT, Strand

Ungdomslagen nr 2548 Lillebror av IOGT, Yxskaftkälen

Ungdomslagen nr 26 Förhoppningenav IOGT, Strömsund

Ungdomslogen nr 28 Lycka och Framgång av IOGT, Hallviken

Ungdomslagen nr 350 Midsommarblomman av IOGT, Fagerdal

Ungdomslagen nr 970 Snödroppenav IOGT, Gäddede

Ungdomslemplet nr 152 Förhoppningenav IOGT, Strömsund

Ungdomstemplet nr 157 Lycka och framgång, Hallviken

1913

1913

1949

1915

1916

1916

1916

1916

1917

1919

1918

1922

1929

1929

1930

1932

1935

1940

1948

1902

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

1925

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

1941

upphörd

1941

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

upphörd

inv

inv

inv

FAJ

inv

FAJ

inv

FAJ

FAJ

FAJ

1885
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Ungdomstemplet nr 316 Gåxsjöframtid 1896

SGU/UNF

SGU avd 213, Hammerdal

SGU avd 262 Vårvind, Strömsund

SGU avd 624, Jansjö

UNF Hammerdal

UNF nr 5632 Stjärnanav IOGT, Hoting

UNF nr 655 Gnistan, Strömsund

Övriganykterhetsorganisationer

Absolutistföreningeni Hillsand

Fjällsjö-Bodumslokalavdelning av MHF

Hammerdals lokalavdelning av MHF

Hammerdals MHF ungdomsklubb

Hillsands bläbandsföreningnr 821 Gnistan

Hotings lokalavdelning av MHF

Sikäsblabandsföreningnr 17 Framåt

Strömsundslokalavdelning av MHF

Sv. Järvägsmannaförbundetshelnykterhetsförbundavd 115,
Hoting

SällskapetLänkarna

Vita bandets lokalavdelning, Havsnäs

Vita Bandets lokalavdelning, Sikäs

Vita Bandets lokalavdelning, Strömsund

1935

1917

1979

FAJ

upphörd

1895

1957

1973

1898

1897

1945

1910

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1948

1907 FAJ

Politiska organisationer

Centerorganisationer

Bodums avd av SLU

Bodums centeravdelning

Bondeförbundets lokalavdelning, Ström

Bondeförbundetssockenförening,Alanäs

Brattbäckensavd av CKF

Centerns kommunkrets

Fagerdal-Gisseläsavd av CKF

Fagerdal-Gisseläsavd av SLU

Fagerdals avd av SLU

Fagerdals-Grenäsavd av CKF

Fjällsjöavd av CKF

Bildad Upphörd Förvaras

1935

1936

1940

FAJ

1956 1958
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Fjällsjöcenteravdelning

Fjällsjönorra avd av landsbygdspartiet

Fjällsjösödraavd av landsbygdspartiet

Frostvikens centeravdelning

Gubbhögensavd av SLU

Gåxsjöavd av CKF

Gåxsjöavd av CUF

Gåxsjöcenteravdelning

Hammerdal avd av CKF

Hammerdal-Gåxsjöavd av CUF

Hammerdal-Gåxsjöcenteravdelning

hlammerdals avd av SLU

Hammerdals centeravdelning

Hammerdals mellersta avd av SLU

Hammerdals norra avd av SLU

Hammerdals södraavd av SLU

Jansjö-Backeavd av SLKF

Jämtlandsnorra krets av SLU

Sikåsavd av CKF

Sikåsavd av CUF

Strömsavd av CUF

Strömscenteravdelning

Strömsnorra avd av SLU

Tåsjöavd av CKF

Tåsjöcenteravdelning

Vängelsavd av SLKF

Yxskaftkälensavd av CKF

Yxskaftkälensavd av SLU

Yxskaftkälenslokalavdelning av Bondeförbundet

Öhnsavd av CKF

Konservativa organisationer

Alanäshögerförening

Fjällsjöhögerförening

Fjällsjöhögerkvinnoklubb

Hammerdals moderata kvinnoförening

Hammerdals unghögerförening

Moderata samlingspartiet, Hammerdal

Moderata samlingspartiet, Strömsund

1939

1939

1958

1931

1920

1931

1946

1932

1947

1945

1950

1934

1921

1947

1942

1946

1974

1939

1939

1949

1936

1950

1972

1981

1953

1974

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

1941

1944

1943

1946

1983

FAJ

FAJ

FAJ
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Strömsmoderata kvinnoförening 1921

Liberala organisationer

Folkpartiets kvinnoklubb, Hammerdal

Folkpartiets lokalavdelning, Fjällsjö

FPU Hammerdal

FPU Strömsund

Gåxsjöfolkpartiavdelning

Hammerdals avd av Folkpartiet Liberalerna

Hillsands frisinnade förening

Kärrnäsetsfrisinnade förening

Strömsundsavd av Folkpartiet Liberalerna

Strömsundsfrisinnade förening

Socialdemokratiska organisationer

Alanässocialdemokratiska arbetarkommun

Backe socialdemokratiska arbetarekommun / S-förening

Backe socialdemokratiska kvinnoklubb

Backe SSU

BjörkvattnetsSDUK

Björkvattnetssocialdemokratiska arbetarkommun

BjörkvattnetsSSU

BlåsjönsSDUK

Blåsjönssocialdemokratiska arbetarkommun

Bodum S-förening

Bodums nordvästrasocialdemokratiska arbetarkommun

Bodums socialdemokratiska kvinnoklubb

Bodums SSU

Brattbäcken/Kyrkläsjösocialdemokratiska kvinnoklubb

BrocksjöSDUK

Broderskap S-förening,Strömsund

Fagerdals socialdemokratiska kvinnoklubb

Fjällsjösödrasocialdemokratiska arbetarkommun

FläsjöbygdensS-förening

Frostvikens S-förening

Frostvikens socialdemokratiska kvinnoklubb

Fyras SDUK

GåxsjöSDUK

Gåxsjösocialdemokratiska arbetarkommun

FAJ

1914

FAJ

FAJ

,1937

1932

1946

ca 1956

1954

FAJ

inv

1945

1961

ca 1959

1958 FAJ

inv

1956 1973

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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GäddedeSDUK

Gäddede socialdemokratiska arbetarkommun

Gaddade socialdemokratiska kvinnoklubb

GärdsnäsbynsSDUK

Hallvikens SDUK

Hallvikens socialdemokratiska kvinnoklubb

Hammerdal SSU

Hammerdals socialdemokratiska arbetarkommun/ S-förening

Hammerdals socialdemokratiska kvinnoklubb

Hammerdals SSU-krets

Hillsands SDUK

Hoting SSU

Hotings S-förening

Hotings socialdemokratiska kvinnoklubb

Jormvattnets socialdemokratiska arbetarkommun

Kommunal Z sektion 4, S-förening

Kommunal Z sektion 8, S-förening

LövbergsSDUK

Lövbergasocialdemokratiska arbetarkommun

Lövvikenssocialdemokratiska kvinnoklubb

Moarås-HammerdalSSU

Mårdsjönssocialdemokratiska arbetarkommun

NorråkersS-förening

RörströmSSU

Rörströmssocialdemokratiska arbetarkommun

Rörströmssocialdemokratiska kvinnoklubb

SDUK Fredsfanan, Gubbhögen

SikåsSDUK

StavsjöSSU

Stenhällanssocialdemokratiska arbetarkommun, Hoting

StrömsundsS-förening

Strömsundssocialdemokratiska arbetarkommun

Strömsundssocialdemokratiska kvinnoklubb

StrömsundsSSU

StrömsundsSSU-krets

Sund-Flyns socialdemokratiska arbetarkommun

Sunds socialdemokratiska arbetarkommun

Svaningens SDUK

Svaningens socialdemokratiska arbetarkommun/ S-förening
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1955

1928

1928

1960

1913

1947

1968

1943

1946 1971

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

inv

Inv

FAJ

1929 1974 FAJ

jnv

1931

1909

1938 1973

inv

inv

inv

1930

1944

1947

1932

1935

1950

1968

inv

inv

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ+inv

FAJ



TullingsåsSDUK

Tåsjönedre socialdemokratiska arbetarkommun

Täsjösocialdemokratiska arbetarkommun/S-förening

Ulriksfors SDUK

Ulriksfors socialdemokratiska arbetarkommun

Ulriksfors socialdemokratiska kvinnoklubb

VågdalenSDUK

Yxskaftkälenssocialdemokratiska arbetarkommun

AspnäsSDUK Fredsliljan

Ojarens SDUK

Öjarenssocialdemokratiska arbetarkommun

Vänsterorganisationer

Fjällsjö-Bodumkommunistiska arbetarkommun

Kakuäsenskommunistiska arbetarkommun

Rotnäsetskommunistiska arbetarkommunen

Strömkommunistiska arbetarkommun

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet,Alanäs

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Gubbhögen

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Gäxsjö

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Hammerdal

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Havsnäs

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Kakuäsen

Svenska Socialdemokratiska Vänsterpartiet, Sikäs

Ung Vänster

VänsterpartietStrömsundsKommun

Övrigapolitiska organisationer

Alanäsnationalsocialistiska lokalförening

KDS, Hammerdal

Kristdemokraterna, Strömsund

Miljöpartietde Gröna

Ströms lokalavdelning av Nationella Ungdomsförbundet

Strömsundsnationalsocialistiska lokalförening

Ungsvenska föreningen, Gärdnäs

1943

1966

1928

1929

1920

1955

1938

1954

FAJ

inv

inv

FAJ

ca 1953

FAJ

FAJ

inv

inv

inv

inv

inv

i nv

inv

1919

1933

Religiösaorganisationer Bildad Upphörd Förvaras
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Evangeliska Fosterlandsstiftelsen EFS

Backe lutherska missions- och ungdomsföreningav EFS

EFS missionsförening,Alanäsvästra

EFS missionsförening, Backe

EFS missionsförening, Brattbäcken

EFS missionsförening, Bredkälen

EFS missionsförening, Fagerdal-Gisseläs

EFS missionsförening, Fjällsjö

EFS missionsförening, Hallviken

EFS missionsförening, Hammerdal

EFS missionsförening, Havsnäs

EFS missionsförening, Hillsand

EFS missionsförening, Häxäsen

EFS missionsförening,Jansjö

EFS missionsförening, Loräs

EFS missionsförening, Ringvattnet

EFS missionsförening, Sikäs

EFS missionsförening, Solberg-Fyräs

EFS missionsförening,Strömsund

EFS missionsförening,Tullingsäs

EFS missionsförening,Vängel

EFS missionsförening,Västertäsjo

EFS missionsförening,Yxskaftkälen

EFS missionsförening, Ojarn

EFS Strömsundskrets

Fridsbergs barnhem av EFS

Frostvikens lutherska missionsförening av EFS

Frostvikens norra kristliga ungdomsföreningav EFS

Hallvikens kristliga ungdomsföreningav EFS

Hammerdalskretsen av EFS

Hillsandsjuniorförening av DUF (EFS)

Jormvattnets missions- och ungdomsföreningav EFS

Loråskristliga ungdomsföreningav EFS

LoråssöndagsskoleföreningEFS

Sandnäsets kristliga ungdomsförening av EFS

Strömsundsjuniorföreningav EFS

AspnäsDUF (EFS)

Öjarenskristliga ungdomsföreningav EFS

1904

1914

FAJ+inv

FAJ

FAJ

1904

1919

1912

1877

1916

1904

1910

1920

ca 1905

1910

FAJ

1951

1926

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ

FAJ
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Svenska Baptistsamfundet SBS

BaptistförsamlingenSion, Norräker

BaptistförsamlingenSmyrna, Hoting

Hammerdals baptistförsamling

Sikåsbaptistförsamling

Sikåskristna ungdomsförening, Senapskornet

Strömsundsbaptistförsamling

Tåsjöbaptistförsamling

Ulriksfors baptistförsamling

Svenska MissionsförbundetSMF

Hallvikens missionsförening

Svenska MissionsförbundetFagerdal

Svenska Missionsförbundet Fagerdal-Hallviken

Övrigareligiösaorganisationer

Alanäsavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Betels kvinnoförening,Sikäs

Brattbäckenspingstförsamling

De Ungas Förbund, Bredkälen

De Ungas Förbund, Rudsjö

De Ungas Förbund, Sikäs

Filadelfiaförsamlingen, Fyras

Filadelfiaförsamlingen,Gäddede

Filadelfiaförsamlingen, Hammerdal

Filadelfiaförsamlingen, Strömsund

Fjällsjöavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Fjällsjökyrkliga juniorgrupp

Frälsningsarmén,Backe

Frälsningsarmén,Gäddede

Frälsningsarmén,Hammerdal

Frälsningsarmén,Strömsund

Frälsningsarménsungdomskär,Strömsund

Församlingen Livets väg, Gäddede

FörsamlingenLivets väg, Strömsund

Gåxsjökyrkobrödrakår

Hammerdals avd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Hammerdals kyrkobrödrakär

Hillsands kristliga ungdomsförening

1958

1861

1911

1921

1960

FAJ

FAJ

FAJ

inv

1905

1905

1917

1944

FAJ

1931

1943

1917

1913

1911

upphörd

FAJ

Inv

1950

1938

inv

inv

inv
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Juniorföreningen i Görvik

Juniorföreningeni Hallviken

Juniorgruppen Stjärnan, Fjällsjö

Lutherska missionskretsen i Yxskaffkälen

Lärarinnornasmissionsförening, Hammerdal

Mellersta Norriandsmissionen, Hoting

Pingstförsamlingen Betania, Strömsund

Sions församling, Backe

Sions församling,Vängel

Strömsavd av Kyrkliga kvinnoförbundet

Strömskyrkliga arbetskrets

Strömskyrkliga ungdomsförening/krets

Strömskyrkobrödrakär

1912

1920

1952

1938

1995

FAJ

inv

Inv

inv

Övrigaföreningar

Handikappsorganisatloner

Astma- och allergiföreningen i Strömsund

DHR:s Strömsundsavdelning

DHR:s Tåsjö/Fjällsjöavdelning

Föreningenförutvecklingsstörda barn FUB, Strömsund

HörselskadadesRiksförbund, Strömsund

Riksförbundetmot Reumatism RMR, Strömsund

StrömsundsAllergiförening

Strömsunds lokalavdelning av Sv. Psoriasisförbundet

Strömsunds reumatikerförening

Synskadades Riksförbund SRF, Strömsund

Kvinnoföreningar

Björkvattnetssyförening

Fjällsjöhusmodersförening Hem och Samhälle

Fjällsjövävstugeförening

Gåxsjökyrkliga syförening

Hammerdals kooperativa kvinnogille

Hammerdals kyrkliga syförening

Hammerdals vävstuga

Håxåssyförening

Kakuåsenssyförening

Qvinzen i Hoting

Bildad

19701

1968

Upphörd Förvaras

, inv

FAJ

FAJ

FAJ

1933

1955

1972

1936

1955

1975

inv
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RaftsJöhöjden-Klumpenssyförening

Sikåssyförening

Stickklubben Avigt och Rätt, Hammerdal

Strömsundshusmodersförening Hem och Samhälle

Strömsundskooperativa kvinnogille

SyföreningenTomtarna

Tåsjöhusmodersförening Hem och Samhälle

Ulriksfors kyrkliga syförening

Pensionärsföreningar

Backe avd 44 av Sveriges Folkpensionärers Riksförbund

Fjällsjöpensionärsförening

PRO Bodum

PRO Fjällsjö

PRO Frostviken

PRO Hallviken

PRO hlammerdal

PRO Havsnäs

PRO Koling

PRO Norräker

PRO Ström

PRO Täsjö

Sikåsfolkpensionärsförening

SPF, Hallviken

SPF Utrikes

SPF Vattudalen

Samhällsföreningaroch byalag

Alavattnets byförening

Backe samhällsförening

Björkvattnetsbyaförening

Blésjönssamfällighetsförening

Bredkälensbyförening

Faxebygdens byalag

Flåsjöbygdensintresseförening

Fågelbergetsbyaförening

Grundsjöbyaförening

Gubbhögens intresseförening

GéxsjöByalag

1986

1934

1934

1953

FAJ

1951

1944

1959

1962 1978

Inv

FAJ

FAJ

FAJ

1944

1949
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Hallvikens byalag

Harrsjönsbyalag

Havsnäsbygdeförening

Henningskälensbyaförening

Hillsands byalag

Håkafotsbyaförening

Håxsås/Skarpåsbyalag

Jansjösamhällsförening

Kakuåsensbyutvecklingsgrupp

Kyrktåsjösamhällsförening

Lövbergsbyalag

Murunäsetsbyaförening

Norråkerssamhällsförening

Risselåsbyalag

Rörströmsbygdeförening

Siljeåsensbyaförening

Strands byamän

Strands byförening

Tjärnmyrbergetsbygdeförening

Tullingsåsbyförening

Tåsjösamhällsförening

Utvecklingsgruppen FjällsjöFramtid

Yxskaftkälensbyalag

Yxskaftkälensbyamän

Öhnsbyalag

ÖstraHavsnäsbyförening

Ungdomsföreningar

Backe flickscoutkär

Backe scoutkår

Bodums scoutkår

Frostvikens scoutkår

FöreningenAktiv Ungdom, Hammerdal

Gåxsjögodtemplarscoutkär

Görviks4 H

Hallvikens 4 H

Lorås4 H

RossönsVi unga-klubb

Skolungdomsföreningen Excelsior, Hammerdal

vilande FAJ

1966 FAJ

1998

1998

1969

inv

inv

1898 upphörd

1917

1954

upphörd

i nv
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Sikåsschacksällskap

Sjoutälvens intresseförening, Norräker

SläktföreningenJörnJansa, Hammerdal

Ström-Hammerdals lokala kenneklubb

Strömskägelbaneförening

Strömsradioklubb

Strömsundsbridgeklubb

Strömsundsbrukshundsklubb

Strömsundsfinska förening

Strömsundshundägareförening

Strömsundshästklubb

Strömsundsnärradioförening

Strömsundsschackklubb

Strömsundsstallklubb

Vattudalens ryttarförening

Vattudalens schackklubb

Yxkastarklubben Tveeggarna

ÖvreTésjödalensframtidsförening

1978

1924 vilande FAJ

FAJ
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Strömsflickscoutkär

Strömsscoutkår

Strömsundsungdomsklubb

Unga Örnar45:an, Hammerdal

Unga Örnar"Dino", Hoting

Unga Örnar,Hammerdal

Unga Örnar,Strömsund

Unga Örnar,Tåsjödalen

Unga Örnar,Vattudalen

Vi Unga The Beautis

Yxskaftkälens4 H

Övriga

Association of English speaking persons

Backe bridgeklubb

Backe IF:s supporterklubb

Bodums trädgårdsodlareförening

Bosna, Strömsund

FjällsjöHem och Skola

Fjällsjömotorförening

FRÖavd 225 VästraÅngermanland

Frostvikens Byastuga

FöreningenVängelsgärden

Gåxsjöobligationsförening

Hammerdal Schack 88

h-lammerdals bridgeklubb

Hammerdals Hem och Skola

Hammerdals husbonde- och föräldraförening

Hammerdals motorgärdsförening

Hammerdals skolorganisationskommitté

Kolings bridgeklubb

Hotings motorförening

Hyresgästföreningeni Strömsund

IVIosskulturföreningen, Strömsund

Motorklubben Nord-Jämten

Raftsjöhöjdensbakstugeförening

RiksförbundetFörHjälpåtLäkemedelsmissbrukare RFHL,

Strömsund

Sikåsavd av Jämtlandsmotorklubb

1924 FAJ

FAJ

1992

1965

1997 inv

1989

FAJ

1988

inv

FAJ

1958

1981

1956

upphörd FAJ

- Ill -


